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Novel Steinzeug-Serie „Sören“, Kombi-Service, je 2 Kaffeebecher,  
Müslischalen, Dessert-, Speise- und Suppenteller     43430408/01-03   1)      
Kaffeebecher, ca. 410 ml     43430424/01-06   1)       
Poke-Bowl, ca. 18 cm Ø        43430410/01-06   1)     

10-teilig für 2 Personen

JETZT NOCH SCHÖNER EINRICHTEN
Magazin

Tommy Hilfiger Frottier-Serie „Plain“, 100% Baumwolle, Gästetuch, ca. 40 x 60 cm     56391084/01-03      1)      
Handtuch, ca. 50 x 100 cm     56391085/01-03     19,90   Duschtuch, ca. 70 x 140 cm     56391086/01-03    1)      
Bademantel, Größe S, M, L, XL oder XXL     56391088/01-04,-1089/01-05   1)     

Tommy Hilfiger Frottier-Serie „Plain“, 100% Baumwolle, Gästetuch, 
ca. 40 x 60 cm     56391084/01-03     13,90 
Handtuch, ca. 50 x 100 cm     56391085/01-03     19,90 
Duschtuch, ca. 70 x 140 cm     56391086/01-03     36,90 
Bademantel, Größe S, M, L, XL oder XXL     56391088/01-04,-1089/01-05     139,-

HANDTUCH

1990

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier
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MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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Geschenkbox

24/ 7
Online 
Shopping

 XXXL SUMMERTIME 
  NEUE TRENDS UND DEKOIDEEN 

  FÜR IN- & OUTDOOR

 XXXL FOR TOMORROW 

HAUSHALTSWAREN
  SCHÖN GEDECKTER TISCH I 

  PRAKTISCHE KÜCHENHELFER

ACCESSOIRES & DEKOARTIKEL 

 BILDER 
  MODERNE KEILRAHMEN  

  & ACRYLGLASBILDER

 HEIMTEXTILIEN 
  BETTWÄSCHE I FROTTIERWAREN I  

  BETTWAREN I KISSEN & DECKEN I  

  GARDINEN

 LEUCHTEN
  TREND-LEUCHTEN I WAND-,  

  DECKEN- & STEHLEUCHTEN I  

  PANEELE I SMART HOME

 TEPPICH
  WEB- & HOCHFLORTEPPICHE I  

  ORIENTTEPPICHE I  HANDWEBTEPPICHE I 

  BERBERTEPPICHE I VINTAGETEPPICHE
 

 BABY- & KINDER
  BABYZIMMER & CO. I SICHER UNTERWEGS 

 BOXXX 
  BEST CHOICE TOP PRICE
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JETZT NOCH 
SCHÖNER 
EINRICHTEN. 
Entdecken Sie faszinierende  
Einrichtungs- & Dekoideen, die Ihr Zuhause 
noch schöner und gemütlicher machen.  
Viel Spaß beim Stöbern...

XXXLUTZ NEWSLETTER
Jetzt 10 € GUTSCHEIN 
SICHERN –  einfach zum 
Newsletter anmelden.

70 LEUCHTEN
Ein faszinierendes Lichtspiel: 
Hängeleuchte „JOANET“ von Lucide 

BILDER &
DEKOARTIKEL

Unsere neuen 
Lieblingsstücke!

55
TON IN TON 

Bettwäsche: Traumhaft 
schlafen in edlem Design 

und ruhigen Farben.

FROTTIERWAREN 
100% Baumwolle 
für sanften Komfort.

LASS DICH INSPIRIEREN!  
Auf Instagram & Co. findest du täglich  
neue Trends und Ideen wie du dein  
Zuhause verschönern kannst. 

XXXLUTZ WOHNIDEEN
Verleihen Sie Ihrem Zuhause ein individuelles 
Aussehen: Lassen Sie sich von angesagten 
Wohnstilen, exklusiven Interieur-Welten oder 
trendigen „Shop the Looks“  
inspirieren.  Neugierig auf die  
aktuellen Home-Styles? 
Hier geht’s lang!

55

36

83 WEBTEPPICH
Design-Teppiche für ein  perfektes 
Ambiente in Ihrem Zuhause:
Dieter Knoll Webteppich „ELBA“

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

alles für die kleinen.

so süß!

28

NEUES FÜR 
KÜCHE, TISCH & TAFEL.
Jedes Teil ist ein echtes Must-have  
für Ihr Zuhause. 17

Vintageteppich „Maghalie“,  
pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 120 x 180 cm     77590520/60     379,90  UVP     129,90 
ca. 160 x 230 cm     77590520/64   1)      
ca. 200 x 290 cm     77590520/72   1)     

89 BABYWELT
Babyzimmer „LEO“ 
von Jimmylee

24/ 7
Online 
Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-02-03.indd 03.01.2024 11:09
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Neu im Sommer 2024! Unzählige Trends & Outdoor-Ideen für Garten, Balkon & Terrasse.  
Frische Farben, kreative Materialien, cooles Design für Gartenmöbel, Heimtextilien,  

Beleuchtungen, Deko & Co. Erleben Sie einen unvergesslichen summer@home.

Summertime

So geht lecker: 
Alles für Ihre Sommertafel!

Beachtime special:
Summer Must-haves!

Unwiderstehlich maritim:
Easy Strandhauslook! 

So gemütlich, so stimmungsvoll: 
Outdoorteppiche & Summer Lights 

Was gibt es Schöneres als an einem lauen 
Sommerabend das Essen draußen zu genießen. 
Mit der Familie, mit Freunden und wunderschönen 
Gläsern, Geschirr, Kerzenleuchtern und Vasen.

Unbeschwerte Sommertage mit farbenfrohen Kissen, 
Hand- und Strandtüchern erleben. So holen Sie sich 
den Strandlook nach Hause.

Weite Strände, hohe Dünen und immer etwas 
Wind in den Haaren. Der Sylt-Style verspricht pures 
Urlaubsfeeling mit maritimen Motiven wie Seesternen, 
Muscheln und tollen Naturmaterialien.

Freuen Sie sich auf die ultimativen Eyecatcher in 
diesem Sommer: unwiderstehliche Outdoorteppiche 
und eine beeindruckende Leuchten-Vielfalt warten auf 
Sie und verbreiten allesamt wohnliches Flair.

06-07

10-11

08-09

12-13

Fruchtig-frisch & super

lecker. Genau das

Richtige für die nächste 

Gartenparty.

XXXL 
Sommerlimo!

Novel Getränkespender, Kunststoff/Glas, ca. 4,7 l     82300005   1)    Novel Holz-Standfuß, Birke/naturfarbig, Höhe ca. 15 cm, ca. 25 cm Ø      
69580016   1)   Novel Glas-Serie „Georgia“, Sektglas, ca. 230 ml, oder Trinkglas, ca. 260 ml     32800144/01-02     2,99

2,99

   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-04-05.indd 22.12.2023 12:47
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1: ASA Etagere, Metall/schwarz, Höhe ca. 28 cm, ca. 21 cm Ø     37031024/01   1)     2: ASA Schale, Akazienholz, ca. 23 x 15 cm     37030959/04    1)       
3: ASA Serviettenring-Set, 2er-Set, Akazienholz, ca. 5 cm Ø     37031468/03   1)     4: Pichler Stoffserviette, 100% Baumwolle, ca. 40 x 40 cm     50550056/04   1)      
5: ASA Schale, Akazienholz, ca. 33 x 13 cm     37030959/11   1)     6: ASA Becher „Verana Strawberry Cream“, ca. 50 ml     37031463/01     7,90 
ca. 250 ml     37031463/02   1)     ca. 400 ml     37031463/03   1)     

Ambia Home Kunstblume „Gypsophila“,  
Kunststoff, Höhe ca. 30 cm     68600194/62   1)     

3: Ambia Home Glasvase, transparent, Höhe ca. 25 cm, ca. 19 cm Ø     88040091/02   1)     

1: Ambia Home Glasvase, transparent, Höhe ca. 15 cm, ca. 15 cm Ø     88040094/01   1)     
2: Ambia Home Vase, Recyclingglas, Höhe ca. 19 cm, ca. 19 cm Ø     88040090/01-02   1)     

Novel Kelchglas-Serie „Venezia“,  
Trinkglas, ca. 380 ml, Rotweinglas, ca. 590 ml, oder  
Longdrinkglas, ca. 580 ml     32800251/01,04-05   1)     

Novel Porzellan-Serie „Lilybet“, Kaffee-Service, je 6 Kaffeetassen, Dessertteller und Müslischalen     56530126/01     69,99     Tafel-Service, je 6 Speise- und  
Suppenteller     56530126/02   1)      Homeware Professional Besteck-Set „Glam Chic Gold“, Edelstahl 18/10, spülmaschinengeeignet     71360461/02   1)     

Ein Hoch auf den Sommer.
Sommertafel!

2

3

1

3

2

5
6

4

1

ab 790

für Frühstück, Brunch 

& Kaffee in sommer- 

licher Runde.

Perfekt
gedeckt

ohne Teller

18-teilig  
für 6 Personen

6999

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-06-07.indd 03.01.2024 11:18
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Ambia Home Laterne, Bambus/Rattan/Holz,  
mit Glaseinsatz, Höhe ca. 24 cm, ca. 29 cm Ø oder  
Höhe ca. 35 cm Ø, ca. 24 cm Ø     57110132,-0133   1)     

Monée Glasbild „Strand“,  
2-teilig, je ca. 20 x 20 cm     50900064   1)     

Ambia Home Vase, Keramik,  
Höhe ca. 12 cm, ca. 5 cm Ø     42975415/01   1)      
Höhe ca. 15 cm, ca. 7 cm Ø     42975415/02   1)      
Höhe ca. 19 cm, ca. 8 cm Ø     42975415/03   1)     

1: New Garden LED-Außenhängeleuchte, Rattan, Zuleitung ca. 3 m, inkl. 1x 5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 900 lm, 2.700 K, LUM-
FT160OCNW     34140045/01   1)     2: New Garden LED-Hängeleuchte, Rattan, Höhe ca. 22 cm, ca. 35 cm Ø, inkl. 1x 5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht 
tauschbar, 500 lm, 2.700 K, LUMBOHXNW     34140046/01   1)     3: New Garden Solarleuchte, Bambusfaser, Länge ca. 800 cm, inkl. 10x 0,2 W LED-Leuchtmittel, vom 
Endverbraucher nicht tauschbar, 350 lm, 2.700 K, LUMAUR800XXSLNW     34140187/01   1)     4: Ambia Home Vase, Glas, Höhe ca. 20 cm, ca. 12 cm Ø     42975416/01   1)      
Höhe ca. 28 cm, ca. 12 cm Ø     42975416/02   1)     5: Ambia Home Dekoschale, Holz, ca. 32 cm Ø     57110135      1)     ca. 49 cm Ø     57110134   1)     6: Bio:Vio Kissenhülle  
„Panama“, 100% Baumwolle (Bio), CERES-0916, verschiedene Farben, ca. 40 x 40 cm     39170493/14     11,99     ca. 50 x 50 cm     39170511/06   1)     ca. 60 x 60 cm      
39170513/19   1)     7: Novel Zierkissen, 100% PES, ca. 32 x 40 cm     36210274/01-02   1)     8: Novel Pouf „Malmö“, 100% Baumwolle, ca. 45 x 45 x 30 cm     13170094/01   1)      
9: Esposa Schlaufenschal „Outdoor“, 100% PES, outdoorgeeignet, ca. 140 x 300 cm     60320029/01-02,04   1)     10: Ambia Home Windlicht, Glas, mit Henkel,  
Höhe ca. 18 cm, ca. 14 cm Ø     88822579/01   1)     Höhe ca. 22 cm, ca. 17 cm Ø     88822579/02   1)     11: Linea Natura Juteteppich „Agra“, 100% Jute, ca. 120 cm Ø      
43451449/83   1)     12: Ambia Home Dekoschale, Zement, ca. 26 x 8 x 20 cm     57110146   1)     ca. 26 x 13 x 14 cm     57110147   1)     13: Ambia Home Windlicht, Glas,  
mit Kordel, Höhe ca. 18 cm, ca. 14 cm Ø     88822909/02    1)     Höhe ca. 22 cm, ca. 20 cm Ø     88822909/01   1)     14: Ambia Home Vase, Wasserhyazinthe/Glas,  
Höhe ca. 27 cm, ca. 17 cm Ø     57110127   1)     Höhe ca. 32 cm, ca. 20 cm Ø     57110126   1)     15: Novel Zierkissen, 100% PES, ca. 52 x 52 cm     36210271/01   1)

Ambia Home Kunstblume „Tillandsia“, Kunststoff, Höhe ca. 104 cm     68600194/18   1)     
Ambia Home Dekovase, aus recyceltem Glas, Höhe ca. 28 cm, ca. 15 cm Ø     69210089     7,99

Ambia Home Dekofisch, Keramik,  
ca. 25 x 20 cm     88822911/01   1)     

Ambia Home Wanddeko „Fischschwarm“, Metall, ca. 47 x 23 cm     88822575/01   1)     

15

Strandhauslook für Ihr Zuhause.
Wenn das Meerweh kommt:

799

Blindtext ...Sommer, Sonne,

Strand & Meer... 

Blindtext, wird noch 

liebevoll gefüllt

Blindtext

Achtung!  
LG Jutta

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

14

15

3

ab 1199

2-teilig

Unkompliziert wohnen, 

unbeschwert leben. Mit 

diesen Sommer-Accessoires

einfach wie im Paradies

fühlen.

Summer- 
time is easy!

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

12

Novel Kissenhülle, 100% PES,  
ca. 45 x 45 cm     36210270/01,-0273/01     1)

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-08-09.indd 04.01.2024 15:34
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Ambia Garden Outdoor-Kissenhülle, 100% PES, ca. 48 x 48 cm     87420081/01   1)      
Ambia Garden Outdoor-Kissenhülle, 100% PES, ca. 48 x 48 cm     87420140/01   1)      
Esposa Zierkissen „Ananas“, 100% PES, ca. 29 x 24 cm     36210254/03     19,99     14,99 

1: Esposa Strandtuch „Ornament“, 100% Baumwolle, ca. 220 x 240 cm     88290049/01-02     24,99     19,99     2: Esposa Strandtuch „Circles“,  
100% Baumwolle, ca. 100 x 180 cm     86320205/01-04   1)     3: Bio:Vio Kissenhülle „Panama“, 100% Baumwolle (Bio), CERES-0916, verschiedene Farben,  
ca. 40 x 40 cm     39170493/02,04,10,17-18   1)     ca. 50 x 50 cm     39170511/02,04,10,17-18   1)     ca. 60 x 60 cm     39170513/02,04,10,17-18   1)     

Esposa Strandtuch „Beach“, „Mayo“, „Starfish“ oder „Felce“, 100% Baumwolle, ca. 90 x 180 cm     36170016/01,-0017/01,-0019/01,-0020/01   1)     

   1)     

In wunderschönen Urlaubsfarben. 
Beachtime!

1 2

3

24,99

1999

Strandtücher, Kissen & Co.             

sorgen für einzigartiges                     

Urlaubsfeeling. 

Wie ein
Tag am Meer!

9: Esposa Strandtuch 
„Circles“, 100% Baum-
wolle, ca. 100 x 180 cm     
86320205/04   1)      

Esposa Strandtuch „Ele“, 100% Baumwolle, ca. 200 x 200 cm     88290160/02   1)    

19,99

1499

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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1: New Garden LED-Außenleuchte-Lichterkette, schwarz, Länge ca. 800 cm, inkl. 10x 0,2 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 350 lm, 2.700 K, 
LUMGALLOCNNW     34140105/01   1)     2: Linea Natura Juteteppich „Agra“, 100% Jute, ca. 120 cm Ø     43451448/83   1)     3: Boxxx In- und Outdoorteppich  
„Ibiza“, pflegeleichte Spezialfaser, ca. 90 x 150 cm     67670053/54     9,99   ca. 120 x 180 cm     67670053/60     19,99   ca. 160 x 230 cm     67670053/64     39,99   4: Novel In- und 
Outdoorteppich „Naturalle“, pflegeleichte Spezialfaser, ca. 80 x 150 cm     80650146/54   1)     ca. 120 x 170 cm     80650146/60   1)     ca. 160 x 230 cm     80650146/64   1)      
5: Novel In- und Outdoorteppich „Trinidad“, pflegeleichte Spezialfaser, ca. 80 x 150 cm     77590488/54   1)     ca. 80 x 200 cm     77590488/96   1)     ca. 120 x 170 cm     
77590488/60   1)     ca. 160 x 230 cm     77590488/64   1)     ca. 200 x 250 cm     77590488/71   1)     6: Landscape Kaminkorb, Wasserhyazinthe/Seegras, Höhe ca. 26 cm,  
ca. 28 cm Ø     48830004/01   1)     Höhe ca. 28 cm, ca. 34 cm Ø     48830004/02   1)     Höhe ca. 30 cm, ca. 40 cm Ø     48830004/03   1)     7: Linea Natura Pouf „Varberg“,  
100% Baumwolle, ca. 45 x 45 x 35 cm     43451487/01   1)     8: Linea Natura Juteteppich „Agra“, 100% Jute, ca. 120 cm Ø     43451449/83   1)     

1

1

2

3

3

3
8

7

6

3

4

5

ab 999

   1)     

99,99 UVP

5999
2 3

4 5

7

8

6

Summer Lights!
Tolle Outdoorteppiche, 

Körbe und Sitzpoufs 

mit Eyecatcher-

Charakter.

Pures
Naturfeeling!

1: New Garden LED-Außenhängeleuchte, Rattan, Zuleitung ca. 3 m, inkl. 1x 5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 900 lm, 
2.700 K, LUMFT160OCNW     34140045/01     99,99  UVP     59,99     2: New Garden LED-Hängeleuchte, Rattan, Höhe ca. 22 cm, ca. 35 cm Ø,  
inkl. 1x 5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 500 lm, 2.700 K, LUMBOHXNW     34140046/01   1)     3: New Garden Solarleuchte,  
Bambusfaser, Länge ca. 800 cm, inkl. 10x 0,2 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 350 lm, 2.700 K, LUMAUR800XXSLNW     
34140187/01   1)     4: Ambia Home Laterne „Natural Living“, Bambus, Höhe ca. 56 cm     48851930/01   1)     Höhe ca. 75 cm     48851930/02   1)      
5: New Garden LED-Außenleuchte, Seegras, Höhe ca. 72 cm, ca. 48 cm Ø, inkl. 1x 5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
460 lm, 3.000 - 6.500 K, LUMSIS070XXIONW     34140181/02   1)     6: New Garden LED-Dekoleuchte, Seegras, Höhe ca. 33 cm, ca. 23 cm Ø,  
inkl. 1x 9 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 900 lm, 2.700 K, LUMSAO030XXIXNW     34140180/02   1)      
7: Ambia Home Laterne, Bambus/Glas, Höhe ca. 16 cm, ca. 14 cm Ø     32850061   1)     8: Ambia Home Laterne, Glas/Weidengeflecht,  
mit Windlicht, ca. 15 x 31 x 15 cm     35791064/01   1)     ca. 18 x 40 x 18 cm     35791064/02   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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Novel Flachwebteppich „Olivia“, pflegeleichte Spezialfaser, GRS-zertifiziert,  
ca. 80 x 150 cm	 60020058/54	 1)      
ca. 120 x 170 cm	 60020058/60	 1)      
ca. 80 x 250 cm	 60020058/81	 1)      
ca. 160 x 230 cm	 60020058/64	 1)     

XXXLutz Eco GRS Zertifi-
zierung

beidseitig verwendbar

auch als Läufer erhältlich

Homeware Professional Bratpfanne,  
recycletes Aluminium, ca. 20 cm Ø     41242822/01   1)     ca. 24 cm Ø     41242822/02   1)     
ca. 28 cm Ø     41242822/03   1)     

GREEN

recycletes Aluminium

Bio:Vio Satin-Bettwäsche-Garnitur,  
100% Baumwolle (Bio), CU CB-GOTS-CUC-03-819293,  
mit Reißverschluss, verschiedene Farben,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     54880007/01     34,99 
ca. 155 x 220 und 80 x 80 cm     54880008/01   1)      
ca. 200 x 200 und 2x 80 x 80 cm     54880009/01   1)      
Kissenhüllen-Set, 2er-Pack, 100% Baumwolle (Bio),  
CU CB-GOTS-CUC-03-819293, verschiedene Farben,  
2x ca. 40 x 80 cm     54880010/03   1)     

auch erhältlich in  
ca. 200 x 200 cm

Ambia Garden  
Solarleuchte, Kunststoff,  
inkl. 36x 0,1 W LED-Leuchtmittel,  
inkl. 1x 1,2 V AA Batterie,  
ca. 10 x 52 cm      
81810564/01   1)     

BioVio Fertigvorhang  
„Liora“ mit Kombiband,  
100% Baumwolle (Bio), 
ca. 140 x 255 cm      
66111511/01     39,99     29,99

L
D

E
0

7-
2-

i

6 XXXL Vorteilsangebote

GOTS HEIMTEXTILIEN
Der nach weltweit anerkannten Richtlinien definierte GLOBAL ORGANIC  
TEXTILE STANDARD (GOTS)  stellt den Anbau und die Verarbeitung von Naturfasern 
nach strengen ökologischen Kriterien sicher. Für die Zertifizierung wird die gesamte 
Herstellungskette bis zur Lieferung des Endprodukts transparent protokolliert.

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

SATIN-BETTWÄSCHE

3499AB
39,99

FERTIGVORHANG
2999

25%
SPAREN

Avelia Beißring,  
Silikon/Buche  
massiv unbehandelt,  
ca. 9 x 7 x 3 cm      
91030002/01-03   1)      
Avelia Schnullerkette,  
Silikon/Edelstahl/Buche 
massiv unbehandelt,  
Länge ca. 22 cm      
91030003/01-03   1)     

2er-Pack

XXXLutz &

für eine
bessere
Zukunft!

ab Geburt

XXXL Vorteil  
• inkl. tauschbarem Akku 
• umbaubar zur Laterne  
• inkl. Erdspieß und Fuß 
• inkl. Leuchtmitteln

2er-Set

Bio:Vio Renforcé-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle (Bio), GCL-300295,  
mit Knöpfen, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     59590030/01-02,04-05   1)

Baumwolle (Bio)

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-14-15.indd 03.01.2024 11:30
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1: Novel Kelchglas-Serie „Venezia“, Trinkglas, ca. 380 ml,  
oder Longdrinkglas, ca. 580 ml     32800251/04-05     2,99 
Rotweinglas, ca. 590 ml, Weißweinglas, ca. 490 ml, oder Sektglas,  
ca. 230 ml     32800251/01-03   1)     

7: Novel Porzellan-Serie „Lilybet“, Kaffee-Service,  
je 6 Kaffeebecher, Dessertteller und Müslischalen     56530126/01   1)      
Tafel-Service, je 6 Speise- und Suppenteller     56530126/02             1)     

2: Novel Glas-Serie „Cubetti“ oder „Stella“,  
Whiskybecher, ca. 280 ml oder 300 ml     32800257/01,-0258/01    1)      
Longdrinkglas, ca. 300 ml oder 330 ml     32800257/02,-0258/02   1)     

3: Novel Gläser-Set „Bardolino“, 2er-Set, schwarz 
matt, Weinkelch, je ca. 460 ml     32800247/04   1)      
Sektkelch, je ca. 210 ml     32800247/05   1)     
4: Novel Glas-Serie „Bardolino“,  
Trinkglas, ca. 400 ml     32800246/03   1)      
Weinglas, ca. 460 ml     32800246/01       1)  
Sektglas, ca. 210 ml, oder     32800246/02   1)      
Bordeauxglas, ca. 560 ml     32800246/04   1)     

2er-Set

20-teilig für 6 Personen

16-teilig für 4 Personen

auch Einzelteile erhältlich

e

Mit stilvollem 
Geschirr  
ästhetische 
Tischkultur  
voller  
Funktionalität 
genießen

299
1	Kelchglas

ab 11990
5	Kombi-Service

2 3 4 7
6

5: Novel Kombi-Service „Glossy“, Steinzeug, spülmaschinen- und mikrowellengeeignet,  
je 4 Müslischalen, Kaffeebecher, Suppen-, Speise- und Dessertteller     71360564     119,90

6: Novel Kombi-Service „Organic“, Porzellan, spülmaschinengeeignet,  
je 4 Kaffeebecher, Müslischalen, Suppen- und Speiseteller     56530117/01-03   1)

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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2: Landscape Kaffeebecher „Earth“, Keramik, ca. 540 ml     72490030/01-04     7,99

3

3

1

2

2. Küchen Accessoires „kitchen‘art“   brown black
Essig- und Ölflasche, H. 22 cm   37031460/01 37031457/01 
Pfeffer- /Salzmühle, H. 14,8 cm   37031460/03 37031457/03
Salz- /Pfefferstreuerset, H. 6,5 cm   37031460/02 37031457/02
Butterdose, 15,3 x 11,6 cm   37031460/04 37031457/04

kitchen‘art

form‘art

black & brown

1. Auflaufformen „kitchen‘art“  brown black
Auflaufform rund, ø 11 cm  37031471/03 37031470/03 
Auflaufform oval, 20 x 14 cm  37031471/01 37031470/01
Auflaufform oval, 25 x 18 cm  37031471/02 37031470/02 

3. Geschirr „form‘art, gobi“   
Espressotasse, ø 5,5 cm, H. 6 cm, 0,08 l    37031459/01 
Kaffeetasse, ø 9,5 cm, H. 7 cm, 0,3 l    37031459/02 
Henkelbecher, ø 8 cm, H. 10,5 cm, 0,3 l    37031459/03
Brotteller, ø 15,5 cm  37031459/04
Dessertteller, ø 21 cm  37031459/05
Essteller, ø 27 cm  37031459/06
Gourmetteller, ø 21 cm, H. 4 cm 37031459/07
Schale, ø 14 cm, H. 6 cm 37031459/09
Salatschale, ø 26 cm, H. 7 cm 37031459/08

back to 
   the origin.

1	 AUFLAUFFORM

990

24-teilig für 6 Personen

auch Einzelteile erhältlich

Handmade Quality -  
jedes Teil ein Unikat

1	 KOMBI-SERVICE
9999
1

24-teilig für 6 Personen

1: Landscape Kombi-Service „Urban Life“, Porzellan, je 6 Kaffeebecher, Müslischalen, Dessert- und Speiseteller     56530035     99,99
2: Landscape Kaffeebecher „Earth“, Keramik, ca. 540 ml     72490030/01-04   1)     
3: Landscape Kombi-Service „Bergen“, Porzellan, grau oder beige, je 6 Dessert- und Speiseteller, Kaffeebecher und Müslischalen     56530078/01-02   1)     

2 3

   1)     

     9,90
     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     

     1)     
     1)     

auch Einzelteile erhältlich

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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zoé.

Platzteller nicht vor-
rätig, aber bestellbar.Geschirr Luigi, Keramik, spülmaschinenfest

Gourmetteller 28 cm · Teller tief 21 cm 
Pastasteller 29 cm · Pizzateller 30 cm

8-teiliges Partyset Gin, Glas, spülmaschinenfest
4 Longdrinkgläser 590 ml · 4 Trinkhalme aus Spezialglas

Geschirrserie 
Skagen & Skagen Stone, 
Porzellan, spülmaschinenfest
z.B. Kaffeebecher 440 ml 
Kaffeeobere 220 ml 
Kaffeeuntere 16 cm
Teller flach 21,5 cm 
Teller tief 21,5 cm 
Teller flach 26,5 cm

www.ritzenhoff-breker.de

Geschirrserie Siena, Faia, Marrakesch, Porzellan, spülmaschinenfest
Teller flach 19,5 cm · Teller flach 25,5 cm · Teller tief 20 cm

Schale 16 cm · Schale 18,5 cm · Pastateller 27 cm · Pizzateller 32 cm
 

Geschirr Luigi, Keramik, spülmaschinenfest
Gourmetteller 28 cm · Teller tief 21 cm 

Pastasteller 29 cm · Pizzateller 30 cm

8-teiliges Partyset Gin, Glas, spülmaschinenfest
4 Longdrinkgläser 590 ml · 4 Trinkhalme aus Spezialglas

Geschirrserie 
Skagen & Skagen Stone, 
Porzellan, spülmaschinenfest
z.B. Kaffeebecher 440 ml 
Kaffeeobere 220 ml 
Kaffeeuntere 16 cm
Teller flach 21,5 cm 
Teller tief 21,5 cm 
Teller flach 26,5 cm

www.ritzenhoff-breker.de

Geschirrserie Siena, Faia, Marrakesch, Porzellan, spülmaschinenfest
Teller flach 19,5 cm · Teller flach 25,5 cm · Teller tief 20 cm

Schale 16 cm · Schale 18,5 cm · Pastateller 27 cm · Pizzateller 32 cm
 

Innovatives matt-strukturiertes Premium Porcelain made in Germany und 
ausdrucks starke Formen machen Manufacture Rock blanc von Villeroy & Boch 
zu einem facettenreichen Design-Highlight für jeden Tisch. 
Perfekt auch im Mix & Match mit der like.-Bestsellerkollektion Lave im 
angesagten handmade Pottery-Look!

2	 SPEISETELLER

2490

Ritzenhoff & Breker Gläser-Set „Gin“, 8er-Set, je 4 Gin-Gläser, ca. 590 ml,  
und 4 Trinkhalme     34170886   1)     

1: Ritzenhoff & Breker Porzellan-Serie „Siena“ oder „Faia“, Dessertteller, ca. 19,5 cm Ø     34170990/01,-1022/06   1)     2: Salatschüssel, ca. 18,5 cm Ø     34170990/05,-

1022/03   1)     3: Pastateller, ca. 27 cm Ø     34170990/06,-1022/04   1)     4: Suppenteller, ca. 20 cm Ø     34170990/03,-1022/02   1)     5: Pizzateller, ca. 32 cm Ø     34170990/07,-1022/05   
1)     6: Speiseteller, ca. 25,5 cm Ø     34170990/02,-1022/01   1)     7: Müslischale, ca. 16 cm Ø     34170990/04,-1022/07     11,99  UVP     9,99     8: Ritzenhoff & Breker Porzellan- 
Serie „Marrakesch“, Pizzateller, ca. 32 cm Ø     34171021/01   1)     

Geschirr Luigi, Keramik, spülmaschinenfest
Gourmetteller 28 cm · Teller tief 21 cm 

Pastasteller 29 cm · Pizzateller 30 cm

8-teiliges Partyset Gin, Glas, spülmaschinenfest
4 Longdrinkgläser 590 ml · 4 Trinkhalme aus Spezialglas

Geschirrserie 
Skagen & Skagen Stone, 
Porzellan, spülmaschinenfest
z.B. Kaffeebecher 440 ml 
Kaffeeobere 220 ml 
Kaffeeuntere 16 cm
Teller flach 21,5 cm 
Teller tief 21,5 cm 
Teller flach 26,5 cm

www.ritzenhoff-breker.de

Geschirrserie Siena, Faia, Marrakesch, Porzellan, spülmaschinenfest
Teller flach 19,5 cm · Teller flach 25,5 cm · Teller tief 20 cm

Schale 16 cm · Schale 18,5 cm · Pastateller 27 cm · Pizzateller 32 cm
 

Ritzenhoff & Breker Steinzeug-Serie „Marrakesch“, 9: Gourmetteller, ca. 28 cm Ø     
34171077/02   1)     10: Suppenteller, ca. 21 cm Ø     34171077/01   1)     11: Pastateller,  
ca. 29 cm Ø     34171077/03   1)     12: Pizzateller, ca. 30 cm Ø     34171077/04   1)     

13: Ritzenhoff & Breker Porzellan-Serie „Skagen Stone“, Kaffee-Obere,  
ca. 220 ml     34171034/03   1)     14: Kaffee-Untere, ca. 16 cm Ø     34171034/04   1)      
15: Dessertteller, ca. 21,5 cm Ø     34171034/05   1)     16: Suppenteller, ca. 21,5 cm Ø     
34171034/06   1)     17: Speiseteller, ca. 26,5 cm Ø     34171034/07   1)     

Villeroy & Boch „Manufacture Rock Blanc“, 
Premium Porcelain,  
1: Müslischale ca. 14 cm Ø                 34071069/04   1)      
2: Speiseteller, ca. 27 cm Ø     34071069/06     24,90     
3: Frühstücksteller, ca. 22 cm Ø     34071069/07   1)    
4: Schale, ca. 24 cm Ø                           34071069/05   1)      
5: Pastateller, ca. 29 cm Ø                  34071069/03   1)     
Villeroy & Boch „Lave“, Steingut,  
6: Müslischale, ca. 600 ml                 34071729/03   1)       
7: Speiseteller, ca. 28 cm Ø                34071731/03   1)     

Seltmann Weiden Porzellan-Serie 
„Zoe Fine Diamond Black Line“,  
1: Speiseteller, ca. 27,5 cm Ø      
31230211/10   1)     2: Suppenteller,  
ca. 23 cm Ø     31230211/11   1)      
3: Espresso-Obere, ca. 0,09 l     
31230211/03   1)     4: Espresso- 
Untere, ca. 13,5 cm Ø     31230211/04   1)      
5: Kaffee-Obere, ca. 0,24 l     31230211/06   
1)     6: Milchkaffee-Obere, ca. 0,37 l     
31230211/08   1)     7: Kombi-Untere,  
ca. 16,5 cm Ø     31230211/07   1)     

zoé.

1 2

3
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17

11,99  UVP

7	 MÜSLISCHALE
999

16%
SPAREN
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Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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Bratpfanne „Relief“, Edelstahl, mit Wabenboden, ca. 24 cm Ø     68760198_02   1)     ca. 24 cm     68760198_01     39,99      
Schmorpfanne, ca. 32 cm     68760198_03   1)     Bräter, ca. 28 cm     68760197   1)     

XXXL VORTEIL: 
- induktionsgeeignet 
- antihaftbeschichtet 
- inkl. Wabenboden

XXXL VORTEIL: 
- inkl. Volumenskala 
- praktischer Schüttrand 
- hitze-isolierende Griffe
- bis 180 °C backofengeeignet

Kochtopf-Set „Cucina Perfetta“, Edelstahl, mit Glasdeckeln, Fleischtöpfe, ca. 16, 20 und 24 cm Ø, Bratentopf, ca. 20 cm Ø, und  
Stielkasserolle, ca. 16 cm Ø     68760195_07     179,90     Stielkasserolle, ca. 16 cm, 1 l     68760195_01   1)     Kochtopf, ca. 20 cm,  
1 l     68760195_02   1)     Kochtopf, ca. 16 cm, 1,5 l     68760195_03   1)     Kochtopf, ca. 20 x 9,5 cm, 2,5 l     68760195_04   1)      
Kochtopf, ca. 20 x 11,5 cm, 3 l     68760195_05   1)     Kochtopf, ca. 24 x 13,5 cm, 5,5 l     68760195_06   1)     

KOCHTOPFSET 
“CUCINA PERFETTA”
Herausragendes Handwerkszeug für Küchenchefs.







  5

 J
AHRE GARANTIE  






CHEF EDITION

Volumenskala, praktischer 

Schüttrand, hitze-isolierende 

Griffe, bis 180 Grad 

backofenfest und  

spülmaschinengeeignet

PROFI-

AUSSTATTUNG

5-TEILIG

KOCHTOPF-SET
17990 BRATPFANNE

3999

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping
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DESIGNERSTÜCKE ZUM ANFASSEN

Der hochwertige ZWILLING Toaster für 2 Brotscheiben im modernen 
Design sorgt auch bei mehreren Toastvorgängen für eine immer gleich-
bleibende Bräunung der Toastscheiben. Dafür verkürzt er automatisch 
die Röstdauer, um eine von 7 Bräunungsstufen zu erreichen. Durch die 
4 separaten Heizelemente des 1000-Watt-Toasters werden die Toasts 
gleichmäßig auf beiden Seiten gebräunt. Dabei ist jeder Toast außen 
knusprig und innen noch weich.

• 3 Automatikprogramme: Auftau-, Aufwärm- und Bagelfunktion
• Soft-Lift-Funktion sorgt für sanftes Hochfahren der Toastscheiben
• Sicherheitsfunktion mit Abschaltautomatik
• 4 separate Heizeinheiten für gleichmäßige Bräunung 
• Integrierte Kabelaufwicklung zum komfortablen Verstauen

ZWILLING ENFINIGY® 
Toaster | 2 Schlitze kurz | Schwarz

Alle Produkte und Informationen:*Nach Registrierung unter www.zwilling-activate.com/electrics

3 JAHRE
GARANTIE 

auf alle ZWILLING
ENFINIGY® 

Elektrogeräte*

ZWILLING ENFINIGY®

Innovation trifft Tradition! Neues zu entwickeln, ist seit über 290 Jahren Teil der ZWILLING DNA. Mit Liebe zum Detail und 
Hang zur Perfektion entstand die ZWILLING ENFINIGY Serie, die erstmalig 2020 auf den Markt kam und seitdem durch 
innovative Neuzugänge stetig erweitert wird. Entdecken Sie langlebige elektrische Küchengeräte, die den Weg in die Küche 
der Zukunft deuten und höchsten Ansprüchen gerecht werden: Ihren.

ZWILLING ENFINIGY® 
Wasserkocher | 1,5 l |  Schwarz Ein Designerstück zum Anfassen: der hochwertige Wasserkocher im  

modernen ZWILLING Design mit Wärmeisolierung. Das doppelwandi-
ge Gehäuse hält das Wasser des 1850-Watt-Kochers im Inneren länger 
warm und sorgt gleichzeitig für eine kühle Außenwand. Zudem verhin-
dert die 70-Grad-Öffnung des Deckels den direkten Kontakt mit heißem 
Wasserdampf.

• Trockengeh- und Überhitzungsschutz mit automatischer Abschaltung
• Nahtloser Edelstahlbehälter für einfache, rückstandslose Reinigung
• Kalkfilter aus Edelstahl für besseren Geschmack 
• Integrierte Kabelaufwicklung zum komfortablen Verstauen

DESIGNERSTÜCKE ZUM ANFASSEN

Der hochwertige ZWILLING Toaster für 2 Brotscheiben im modernen 
Design sorgt auch bei mehreren Toastvorgängen für eine immer gleich-
bleibende Bräunung der Toastscheiben. Dafür verkürzt er automatisch 
die Röstdauer, um eine von 7 Bräunungsstufen zu erreichen. Durch die 
4 separaten Heizelemente des 1000-Watt-Toasters werden die Toasts 
gleichmäßig auf beiden Seiten gebräunt. Dabei ist jeder Toast außen 
knusprig und innen noch weich.

• 3 Automatikprogramme: Auftau-, Aufwärm- und Bagelfunktion
• Soft-Lift-Funktion sorgt für sanftes Hochfahren der Toastscheiben
• Sicherheitsfunktion mit Abschaltautomatik
• 4 separate Heizeinheiten für gleichmäßige Bräunung 
• Integrierte Kabelaufwicklung zum komfortablen Verstauen

ZWILLING ENFINIGY® 
Toaster | 2 Schlitze kurz | Schwarz

Alle Produkte und Informationen:*Nach Registrierung unter www.zwilling-activate.com/electrics

3 JAHRE
GARANTIE 

auf alle ZWILLING
ENFINIGY® 

Elektrogeräte*

ZWILLING ENFINIGY®

Innovation trifft Tradition! Neues zu entwickeln, ist seit über 290 Jahren Teil der ZWILLING DNA. Mit Liebe zum Detail und 
Hang zur Perfektion entstand die ZWILLING ENFINIGY Serie, die erstmalig 2020 auf den Markt kam und seitdem durch 
innovative Neuzugänge stetig erweitert wird. Entdecken Sie langlebige elektrische Küchengeräte, die den Weg in die Küche 
der Zukunft deuten und höchsten Ansprüchen gerecht werden: Ihren.

ZWILLING ENFINIGY® 
Wasserkocher | 1,5 l |  Schwarz Ein Designerstück zum Anfassen: der hochwertige Wasserkocher im  

modernen ZWILLING Design mit Wärmeisolierung. Das doppelwandi-
ge Gehäuse hält das Wasser des 1850-Watt-Kochers im Inneren länger 
warm und sorgt gleichzeitig für eine kühle Außenwand. Zudem verhin-
dert die 70-Grad-Öffnung des Deckels den direkten Kontakt mit heißem 
Wasserdampf.

• Trockengeh- und Überhitzungsschutz mit automatischer Abschaltung
• Nahtloser Edelstahlbehälter für einfache, rückstandslose Reinigung
• Kalkfilter aus Edelstahl für besseren Geschmack 
• Integrierte Kabelaufwicklung zum komfortablen Verstauen

DESIGNERSTÜCKE ZUM ANFASSEN

Der hochwertige ZWILLING Toaster für 2 Brotscheiben im modernen 
Design sorgt auch bei mehreren Toastvorgängen für eine immer gleich-
bleibende Bräunung der Toastscheiben. Dafür verkürzt er automatisch 
die Röstdauer, um eine von 7 Bräunungsstufen zu erreichen. Durch die 
4 separaten Heizelemente des 1000-Watt-Toasters werden die Toasts 
gleichmäßig auf beiden Seiten gebräunt. Dabei ist jeder Toast außen 
knusprig und innen noch weich.

• 3 Automatikprogramme: Auftau-, Aufwärm- und Bagelfunktion
• Soft-Lift-Funktion sorgt für sanftes Hochfahren der Toastscheiben
• Sicherheitsfunktion mit Abschaltautomatik
• 4 separate Heizeinheiten für gleichmäßige Bräunung 
• Integrierte Kabelaufwicklung zum komfortablen Verstauen

ZWILLING ENFINIGY® 
Toaster | 2 Schlitze kurz | Schwarz

Alle Produkte und Informationen:*Nach Registrierung unter www.zwilling-activate.com/electrics

3 JAHRE
GARANTIE 

auf alle ZWILLING
ENFINIGY® 

Elektrogeräte*

ZWILLING ENFINIGY®

Innovation trifft Tradition! Neues zu entwickeln, ist seit über 290 Jahren Teil der ZWILLING DNA. Mit Liebe zum Detail und 
Hang zur Perfektion entstand die ZWILLING ENFINIGY Serie, die erstmalig 2020 auf den Markt kam und seitdem durch 
innovative Neuzugänge stetig erweitert wird. Entdecken Sie langlebige elektrische Küchengeräte, die den Weg in die Küche 
der Zukunft deuten und höchsten Ansprüchen gerecht werden: Ihren.

ZWILLING ENFINIGY® 
Wasserkocher | 1,5 l |  Schwarz Ein Designerstück zum Anfassen: der hochwertige Wasserkocher im  

modernen ZWILLING Design mit Wärmeisolierung. Das doppelwandi-
ge Gehäuse hält das Wasser des 1850-Watt-Kochers im Inneren länger 
warm und sorgt gleichzeitig für eine kühle Außenwand. Zudem verhin-
dert die 70-Grad-Öffnung des Deckels den direkten Kontakt mit heißem 
Wasserdampf.

• Trockengeh- und Überhitzungsschutz mit automatischer Abschaltung
• Nahtloser Edelstahlbehälter für einfache, rückstandslose Reinigung
• Kalkfilter aus Edelstahl für besseren Geschmack 
• Integrierte Kabelaufwicklung zum komfortablen Verstauen

1: Zwilling Wasserkocher „Enfinigy“, Edelstahl, 1.850 W, doppel-
wandig und wärmeisoliert, abgedecktes Heizelement, automatische 
Abschaltung, Trockengehschutz, flaches Heizelement, 360 ° Sockel, 
Überhitzungsschutz, ca. 1,5 l     62090373/04     89,95  UVP     64,99

1: Rösle Bratpfanne „Silence Pro“,  
Edelstahl, ca. 20 cm Ø      
53130273/01     99,95  UVP     89,99 
ca. 24 cm Ø     53130273/02   1)      
ca. 28 cm Ø     53130273/03   1)      
ca. 32 cm Ø     53130273/04   1)     

4-teilig

89,95  UVP

1	� WASSER- 
KOCHER

6499 27%
SPAREN

2: Zwilling Toaster „Enfinigy“, Kunststoff, 1.000 W, für 2 Scheiben, 
Auftau- und Aufwärmfunktion, Bagel-Funktion     62090389/01   1)     

2: Rösle Servierpfanne „Silence Pro“, Edelstahl,  
ca. 24 cm Ø     53130273/07   1)      
ca. 28 cm Ø     53130273/08   1)     

3: Rösle Crêpespfanne „Silence Pro“, Edelstahl, 
ca. 28 cm Ø     53130273/06   1)

4: Rösle Kochtopf „Silence Pro“, Edelstahl,  
mit Deckel, ca. 24 cm Ø     53130340/01    1)

5: Rösle Kochtopf-Set „Silence Pro“, Edelstahl, 
mit Deckeln, Fleischtöpfe, ca. 16, 20 und 24 cm Ø, 
und Stielkasserolle, ca. 16 cm Ø     53130258    1)

99,95  UVP

1	 BRATPFANNE

8999AB

9%
SPAREN

2

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
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Eine Ikone des Kochens. 
Seit 1974. 

Original-Profi Collection®
Topfset 5-tlg. 

Kochtopf 16 | 20 | 24 cm ø  
Bratentopf 20cm ø
Stielkasserolle 16cm ø

Adamant® Collection
Topfset 3-tlg. 

Kochtopf 20 cm ø  
Bratentopf 24 cm ø
Stielkasserolle 18 cm ø 

Ceratal® Classic

20 | 24 | 28 cm ø 

Vitavit® Premium

4,5 ltr. | 6,0 ltr.

Die ganze Welt des 
gesunden und schnellen 
Kochens in einem Topf

Hart wie Stein.
Unsere beste Pfanne  
jetzt auch als Topf

Besonders kratzfeste  
PFOA-freie Antihaft 
beschichtung

Antihaftbeschichtung
aus Keramik hergestellt
ohne PFAS/PTFE

Adamant® Premium

20 | 24 | 28 cm ø 

Kompetenzmagazin08_23.indd   1Kompetenzmagazin08_23.indd   1 03.08.2023   08:50:3403.08.2023   08:50:34

H I G H L I G H T S  F Ü R  D E N 
P E R F E K T E N  G E N U S S

/  Kratzresistenter Schmortopf 
Ø 28 cm, Platinum

/  Ideal für scharfes Anbraten
/  Hochwertiger Glasdeckel
/  Geeignet für alle Herdarten
/ Fusiontec®

F U S I O N T E C  M I N E R A L 
S C H M O R T O P F  M I T  G L A S D E C K E L

/ 5-teilig
/  Inhalt: 3 x Fleischtöpfen Ø 16, 20, 24 cm, 

1 x Bratentopf Ø 20 cm – jeweils mit 
 Deckel, 1 x Stielkasserolle Ø 16 cm

/  TransTherm®-Allherdboden
/  Cromargan®: Edelstahl Rostfrei 18/10

F U N C T I O N  4 
T O P F - V O R T E I L S - S E T * 

/ 30-teilig, 6 Personen
/  Inhalt: 6 x Menuegabeln, 

6 x Menuemesser, 6 x Menuelöffel, 
6 x Kuchengabeln, 6 x Kaffeelöffel

/  Cromargan protect®, poliert

W M F  K I N E O 
B E S T E C K - S E T 

/  Edles Cromargan®-Gehäuse mit 
mattschwarzer Front

/    Hochaufl ösender 4,3" TFT-Touchscreen 
/  Atmosphärisches Ambient-Light
/    Komplette Front-Bedienbarkeit
/  Doppel-Thermoblock-Technologie 

für das perfekte Brühergebnis
/ 5 Mahlgradeinstellungen

W M F  P E R F E C T I O N
8 0 0 E R  S E R I E

/  Mit FlexTec Messerblock, 6-teilig
/  Inhalt: 1 x Kochmesser, 1 x Fleischmesser, 1 x Brotmesser mit doppeltem 

Wellenschliff, 1 x Gemüsemesser, 1 x Küchenschere
/ Performance Cut Technologie

S P I T Z E N K L A S S E  P L U S  M E S S E R - V O R T E I L S - S E T * 

* Vorteilspreis im Set, im Vergleich zur Summe der enthaltenen Einzelteile bezogen auf den Hersteller UVP.
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P E R F E K T E N  G E N U S S
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/  Geeignet für alle Herdarten
/ Fusiontec®

F U S I O N T E C  M I N E R A L 
S C H M O R T O P F  M I T  G L A S D E C K E L

/ 5-teilig
/  Inhalt: 3 x Fleischtöpfen Ø 16, 20, 24 cm, 

1 x Bratentopf Ø 20 cm – jeweils mit 
 Deckel, 1 x Stielkasserolle Ø 16 cm

/  TransTherm®-Allherdboden
/  Cromargan®: Edelstahl Rostfrei 18/10

F U N C T I O N  4 
T O P F - V O R T E I L S - S E T * 

/ 30-teilig, 6 Personen
/  Inhalt: 6 x Menuegabeln, 

6 x Menuemesser, 6 x Menuelöffel, 
6 x Kuchengabeln, 6 x Kaffeelöffel

/  Cromargan protect®, poliert

W M F  K I N E O 
B E S T E C K - S E T 

/  Edles Cromargan®-Gehäuse mit 
mattschwarzer Front

/    Hochaufl ösender 4,3" TFT-Touchscreen 
/  Atmosphärisches Ambient-Light
/    Komplette Front-Bedienbarkeit
/  Doppel-Thermoblock-Technologie 

für das perfekte Brühergebnis
/ 5 Mahlgradeinstellungen

W M F  P E R F E C T I O N
8 0 0 E R  S E R I E

/  Mit FlexTec Messerblock, 6-teilig
/  Inhalt: 1 x Kochmesser, 1 x Fleischmesser, 1 x Brotmesser mit doppeltem 

Wellenschliff, 1 x Gemüsemesser, 1 x Küchenschere
/ Performance Cut Technologie

S P I T Z E N K L A S S E  P L U S  M E S S E R - V O R T E I L S - S E T * 

* Vorteilspreis im Set, im Vergleich zur Summe der enthaltenen Einzelteile bezogen auf den Hersteller UVP.
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/  Edles Cromargan®-Gehäuse mit 
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/    Hochaufl ösender 4,3" TFT-Touchscreen 
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/    Komplette Front-Bedienbarkeit
/  Doppel-Thermoblock-Technologie 
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/  Mit FlexTec Messerblock, 6-teilig
/  Inhalt: 1 x Kochmesser, 1 x Fleischmesser, 1 x Brotmesser mit doppeltem 

Wellenschliff, 1 x Gemüsemesser, 1 x Küchenschere
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P E R F E K T E N  G E N U S S
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37312366/01   1) 37310189/01   1)37312570/01     579,-  UVP     499,-

5-teilig

5-teilig

3-teilig

579,-  UVP

1	 TOPF-SET

499,- 13%
SPAREN

Fissler Bratpfanne  
„Adamant Premium“,  
Edelstahl 18/10, antihaftbeschichtet,  
ca. 20 cm Ø     37240433/01   1)      
ca. 24 cm Ø     37240433/02   1)      
ca. 28 cm Ø     37240433/03   1)     

Fissler Topf-Set „Adamant“,  
Edelstahl 18/10, mit Glasdeckeln, Kochtopf,  
ca. 20 cm Ø, Bratentopf, ca. 24 cm Ø, und Stielkasserolle, 
ca. 18 cm Ø     37240498/01   1)     

Fissler Bratpfanne  
„Ceratal Classic“,  
Aluminium, antihaftbeschichtet,  
ca. 20 cm Ø     37240511/01   1)      
ca. 24 cm Ø     37240511/02   1)      
ca. 28 cm Ø     37240511/03   1)      

Fissler Schnellkochtopf 
 „Vitavit Premium“,  
Premium Steel,  
ca. 4,5 l     37240495/01   1)      
ca. 6 l        37240495/02   1)     

Fissler Topf-Set „Profi Collection“,  
Edelstahl 18/10, mit Glasdeckeln, Fleischtöpfe, 
ca. 16, 20 und 24 cm Ø, Bratentopf, ca. 20 cm Ø, 
und Stielkasserolle, ca. 16 cm Ø      
37240438/02     679,-  UVP     599,90

679,-  UVP

TOPF-SET

59990
11%
SPAREN

   1)     

37312576/01   1) 

   1)     

Hallo ihr 
Lieben, bitte 
die Texte 
entfernen.  
LG Jutta

37312525/02   1)

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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MEIN ONLINE SHOP.
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7: Ambia Home Windlicht, Eisen,  
Höhe ca. 12 cm     48859554/02   1)      
Höhe ca. 15 cm     48859554/01   1)     

3: Ambia Home Kerzenhalter, Eisen, Höhe ca. 20 cm     48857593/01     6,99 
Höhe ca. 26 cm     48857593/02     9,99 
Höhe ca. 32 cm     48857593/03     12,99 
Ambia Home Vase, Porzellan, verschiedene Dessins, Höhe ca. 17 cm     48854925/01     7,99 
Ambia Home Kunstpflanze, Kunststsoff, Höhe ca. 30 cm     68600194/07     7,99 
Ambia Home Dekotablett, Aluminium/silberfarbig, ca. 35 cm Ø     68330020     19,99 
Ambia Home Kunstfell, 100% PES, verschiedene Dessins, ca. 60 x 180 cm     78210136/57     29,99 
Euroart Keilrahmenbild „Black Taurus“, MDF, ca. 135 x 100 cm     57210002     79,90

1: Ambia Home Dekozweig „Bärenklau“,  
Höhe ca. 76 cm     48856048   1)      
2: Ambia Home Dekoschriftzug „Schön Hier“     
48859550/01   1)      
3: Ambia Home Skulptur, Holz,  
Höhe ca. 15 cm, ca. 15 cm Ø     57110144   1)      
4: Ambia Home Windlicht, Metall/Glas,  
Höhe ca. 25 cm     48859553/01   1)      
Höhe ca. 30 cm     48859553/02   1)      
Höhe ca. 35 cm     48859553/03   1)      
5: Ambia Home Vase, Keramik, verschiedene Dessins, 
Höhe ca. 30 cm     48855584/01   1)      
6: Ambia Home Beistelltisch, Eisen,  
Höhe ca. 45 cm, ca. 28 cm Ø     48859552/01   1)      
Höhe ca. 50 cm, ca. 38 cm Ø     48859552/03   1)      
Höhe ca. 56 cm, ca. 38 cm Ø     48859552/02   1)      
7: Ambia Home Objektbild, Eisen  
pulverbeschichtet, ca. 73 cm Ø     48857103     79,99

8: Ambia Home LED-Dekohaus, Porzellan,  
Höhe ca. 14 cm     48857904   1)      
Höhe ca. 21 cm     48859193    1)     
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8: Ambia Home Dekohaus, Porzellan, inkl. LED und Batterie,  
Höhe ca. 14 cm     48859187/01   1)      
Höhe ca. 21 cm     48859187/02   1)     

inkl. LED und Batterie

2: 

2: 3: 

3: 

4: 
4: 

1: 5: 

9: 

10: 

11: 

13: 

8: 

8: 

5: 

6: 

6: 

7: 

7	 OBJEKTBILD
7999

12:  DEKO-
TABLETT

4999

1: 

1: Ambia Home Kerzenhalter, Eisen,  
Höhe ca. 20 cm     48857593/01   1)      
Höhe ca. 26 cm     48857593/02   1)      
Höhe ca. 32 cm     48857593/03   1)      
2: Ambia Home Vase, Porzellan, verschiedene Dessins,  
Höhe ca. 17 cm     48854925/01   1)      
3: Ambia Home Kunstpflanze, Kunststoff,  
Höhe ca. 30 cm     68600194/07   1)      
4: Ambia Home Dekotablett, Aluminium/silberfarbig,  
ca. 35 cm Ø     68330020   1)      
5: Ambia Home Kunstfell,  
100% PES, verschiedene Farben,  
ca. 60 x 180 cm     78210136/57   1)      
6: Euroart Keilrahmenbild „Black Taurus“,  
MDF, ca. 135 x 100 cm     57210002   1)     

9: Ambia Home Windlicht, Glas, verschiedene Dessins,  
Höhe ca. 9 cm, ca. 7 cm Ø     48859345/01     1)      
Höhe ca. 10 cm, ca. 9 cm Ø     48859345/02   1)      
10: Ambia Home Kerzenhalter, Keramik,  
verschiedene Farben,  
ca. 11 x 13 cm     48859195/01      1)      
11: Ambia Home Kerzenhalter, Aluminium,  
Höhe ca. 22 cm     48859189/01   1)      
Höhe ca. 26 cm     48859189/02   1)      
Höhe ca. 31 cm     48859189/03   1)      
12: Ambia Home Dekotablett, Eisen,  
ca. 76 x 20 x 6 cm     48859196/01     49,99 
13: Ambia Home Kunstfell,  
100% PES, verschiedene Farben,  
ca. 90 x 60 cm     78210136/92,-0137/92   1)     

BLACK
& GREEN

7: 

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

inkl. LED und Batterie

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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1: Ambia Home Dekoherz, Mangoholz/Metall, Höhe ca. 35 cm     88040119/01   1)    Höhe ca. 45 cm     88040119/02   1)     
2: Ambia Home Vase, Recyclingglas, Höhe ca. 19 cm, ca. 19 cm Ø     88040090/01-02   1)    Höhe ca. 40 cm, ca. 26 cm Ø     88040092/01   1)     
3: Ambia Home Vase, Glas, Höhe ca. 21 cm      88040117/01     7,99    4,99     4: Ambia Home Vase, Glas, Höhe ca. 27 cm, ca. 22 cm Ø     88040085/01   1)     
Höhe ca. 45 cm, ca. 25 cm Ø     88040085/02   1)    Höhe ca. 55 cm, ca. 26 cm Ø     88040085/03   1)    

1: Ambia Home Vase, Keramik, Höhe ca. 21 cm     42975353/01     3,99     Höhe ca. 26 cm     42975353/02   1)     Höhe ca. 31 cm     42975353/03   1)     Höhe ca. 36 cm     42975353/04   1) 
2: Ambia Home Dekoherz, Aluminium/Holz, ca. 12 x 10 cm     42972660/01   1)     ca. 17 x 14 cm     42972660/02   1)     3: Ambia Home Dekoblume, Papier, Höhe ca. 33 cm     42975346/01   1)     
Höhe ca. 35 cm     42975341/01   1)     Höhe ca. 45 cm     42975342/01,-5343/01,-5344/01,-5347/01   1)     Höhe ca. 53 cm     42975348/01   1)     4: Ambia Home Vase auf Holzfuß, Recyclingglas, 
Höhe ca. 16 cm, ca. 12 cm Ø     35570003/01   1)     Höhe ca. 21 cm, ca. 15 cm Ø     35570001/01   1)     

LIEBLINGS- 
STÜCKE
EINE SCHÖNER 
ALS DIE ANDERE.
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1: 	VASE
399AB

3: 

2: 

4: 

3: 

2: 

4: 

1: 

   1)     

3: 	VASE
499
7,99

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de
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2: 
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In dem Moment,
in dem wir einmal
kurz innehalten,
erkennen wir was
wirkliche Werte sind.

· inkl. Zahlenschloss 
· 360 Grad Rollsystem 
· Netzfach 
· höhenverstellbare Teleskopstange

1: Novel Reisekoffer, Kunststoff/Metall, schwarz, weiß-braun, dunkelgrau-braun oder gold-braun,  
klein, ca. 40 l, ca. 36 x 55 x 23 cm     79070228/01,-0230/01,-0231/01,-0232/01    39,99    29,99 
mittel, ca. 60 l, ca. 41 x 66 x 26 cm     79070229/02,-0230/02,-0231/02,-0232/02   1)      
groß, ca. 90 l, ca. 48 x 77 x 29 cm        79070229/03,-0230/03,-0231/03,-0232/03   1)      
2: Reisenthel Kosmetiktasche „Toiletbag XL“, schwarz, ca. 28 x 25 x 10 cm     35550174   1)      
3: Reisenthel Reisetasche „Allrounder L“, schwarz, gepolsterter Boden, verstellbarer und gepolsterter 
Schultergurt, ca. 48 x 40 x 29 cm, ca. 30 l     35550835/01   1)     

74,95  UVP

1	 EINKAUFSKORB

5999

19%
SPAREN

3

12

4

5

2

3

1

2999
1: Reisekoffer

ab

39,99

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

4: Reisenthel Rucksack „Allrounder R“, Rhombus Olive,  
ca. 25 x 17 x 40 cm     35550906/05   1)     

5: Reisenthel Shopper „Classic Shopper L“, Rhombus Olive,  
ca. 39 x 28 x 16 cm     35550906/03   1)     

3: Reisenthel Einkaufskorb „Loopshopper L Frame“, Rhombus Olive,  
ca. 46 x 35 x 26 cm     35550906/02   1)     

1: Reisenthel Einkaufskorb „Carrybag Frame“, Rhombus Olive,  
ca. 49 x 29 x 28 cm     35550906/01     74,95  UVP     59,99 
2: Reisenthel Reisetasche „Allrounder L“, Rhombus Olive,  
ca. 48 x 40 x 29 cm     35550906/04   1)     

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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1: EuroArt Glasbild „Sunset at the Beach V“, ca. 125 x 50 cm     57210311/05     99,90  UVP     79,99 
2: EuroArt Keilrahmenbild „Beautiful Sunset VIII“, ca. 55 x 55 cm     57211822/01   1)      
3: EuroArt Keilrahmenbild „Beautiful Coast III“, ca. 115 x 55 cm         57211681/02   1)     

1: EuroArt Glasbild „Poppies IV“, ca. 50 x 50 cm      57211793     49,90  UVP     39,99 
2: EuroArt Glasbild „Old Stone Stairs II“, ca. 30 x 80 cm             57211787   1)      
3: EuroArt Keilrahmenbild „Grüner Baum“, ca. 115 x 55 cm       57210574   1)      
4: EuroArt Glasbild „White Birch Forest II“, ca. 125 x 50 cm      57211790   1)      
5: EuroArt Glasbild „Poppies III“, ca. 125 x 50 cm      57211788   1)     

... ist einer der führenden Anbieter von kreativen Wanddekorationen im deutsch- 
sprachigen Raum. Unsere Produktpalette umfasst alle Arten von Bildern,  
ob Acryl, Glas oder Leinwand sowie Glasuhren und Wandsticker. 
Die Begeisterung für Wohnkultur und Einrichtungstrends setzen wir direkt in  
unseren verschiedenen Kollektionen um. Sie finden dort unter anderem  
dekorative Küchenmotive, beeindruckende Landschaftsaufnahmen,  
ansprechende Städteansichten oder auch originelle Sprüche. 
Unser großes Plus: wir produzieren ausschließlich in der EU - damit können wir 
zugleich hohe Qualitätsstandards und terminliche Flexibilität garantieren.

99,90  UVP

GLASBILD

7999

19%
SPAREN

49,90  UVP

GLASBILD

3999

19%
SPAREN

1

1

2

2

3

3

4

5

4

5

6

4: EuroArt Glasbild „Plane VIII“, ca. 125 x 50 cm           57211393   1)      
5: EuroArt Glasbild „Soft Nature X“, ca. 50 x 50 cm      57211796   1)      
6: EuroArt Keilrahmenbild „Highland Cow II“, ca. 135 x 100 cm      57211824   1)     

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.Produktpreise   1)  

siehe: xxxlutz.de
24/ 7
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LDEi0-LDE01­4-i-Basis-34-35.indd 27.12.2023 09:19



H
A

U
S

H
A

LT
S

W
A

R
E

N
 &

 A
C

C
E

SS
O

IR
E

S 
 3

6 
| 3

7
L

D
E

0
1-

4
-i

Monée Metallbild „Abstrakt“,  
Holz/silber- oder goldfarbig, ca. 180 x 55 cm      
86970154/01,-0155/01     199,90    179,90

Monée Reliefbild „Blume“, MDF/Kunststoff,  
ca. 30 x 55 cm     31370007/01,-0008/01   1)     

Monée Ölgemälde „Abstrakt“,  
Holz/Leinen/Acryl, ca. 90 x 120 cm      
87180152/01,-0153/01   1)     

Monée Kunstdruck „Abstrakt“,  
Holz/Leinen/Kunststoff, ca. 50 x 70 cm      
39730030/01,-0031/01   1)     

Monée Ölgemälde „Abstrakt“, Holz/Leinen/
Acryl, ca. 100 x 100 cm      31170203/01   1)

Monée Originalbild „Kreis gold“ oder  
„Kreis silber“, MDF/Baumwolle, ca. 55 x 55 cm     
31370023/01,-0024/01   1)     

Monée Reliefbild „Pflanzen“, MDF/Kunststoff, 
ca. 120 x 55 cm     31370005/01   1)     

Monée Ölgemälde „Kreise“, Holz/Leinen/Acryl, 
ca. 90 x 120 cm     87180150/01   1)     

Kunst- & Designtrends

Monée Ölgemälde „Abstrakt“, Holz/Leinen/Acryl, 
ca. 90 x 120 cm      31170208/01     129,90   99,99

3D-Optik

3D-Optik

3D-Optik

3D-Optik

17990
Metallbild

Monée Ölgemälde „Dame“, MDF/Leinen,  
ca. 70 x 100 cm     50900299/01   1)     

1: Monée Ölgemälde „Abstrakt“, Holz/Leinen/Acryl, ca. 90 x 120 cm     87180149/01,-0151/01   1)      
2: Monée Kunstdruck „Dame“, Leinen/Holz, ca. 90 x 120 cm     80190139/01   1)     

1: Monée Ölgemälde „Abstrakt“, MDF/Baumwolle, ca. 88 x 118 cm     31370028/01   1)     
2: Monée Originalbild „Mandala“, MDF/Kunststoff, ca. 85 x 85 cm       31370026/01   1)      
3: Monée Originalbild „Kreise gold“, MDF/Baumwolle, ca. 120 x 55 cm      31370021/01,-0056/01   1)      
4: Monée Originalbild „Kreise silber“, MDF/Baumwolle, ca. 120 x 55 cm      31370057/01   1)      

1:

3:2:

1:

3:

1:

2:

4:

199,90

9999
Ölgemälde

129,90

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de
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Baumwolle (Bio)

100% biologisch abbaubare 
Recyclingfaser. LaFill Bio  
ist innerhalb von 2 Jahren 
fast vollständig abbaubar.

4: Bio:Vio Betten-Serie „Tendré“,  
Bezug 100% Baumwolle (Bio),  
Ganzjahresbett, Füllung 100% PES, silikonisierte 
PES-Hohlfaser LaFill Bio, biologisch abbaubar,  
ca. 135 x 200 cm     31050048/01   1)      
ca. 155 x 220 cm     31050048/02   1)      
Kopfkissen, Füllung 100% PES-Faserbällchen,  
ca. 40 x 80 cm     31050050/01   1)               
ca. 80 x 80 cm      31050050/02    1)     

XXXL Vorteil 
• atmungsaktiv 
• feuchtigkeitsregulierend 
• reines Naturprodukt3	 HANDTUCH

1299

@EK: Nummerierung  PF 
falsch; händisch korri-

giert? LG Jutta

4

2

5	 GANZJAHRESLEICHTBETT

17990AB

24/ 7 Online ShoppingONLINE Heimtextilien und mehr unter xxxlutz.de

Wendedessin

Baumwolle (Bio)

blick-
dicht

   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

certified by control union
CU 1196078 

2: Bio:Vio Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle (Bio), EGL/216671, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     43780225/02,06   1)      3: Bio:Vio Frottier-Serie „Bonita“,  
100% Baumwolle (Bio), CU 807874 und CU 1196078, Waschlappen, ca. 16 x 21 cm     
44170039/01,67920123/01,04-05   1)     Gästetuch, ca. 30 x 50 cm     44170040/01,67920124/01,05,04   1)     
Handtuch, ca. 50 x 100 cm     44170041/01,67920125/01,04-05     12,99     Duschtuch, ca. 70 x 140 cm     
44170042/01,67920126/01,04-05   1)     Badematte, ca. 50 x 80 cm     44170046/01,04,07   1)     ca. 50 x 60 cm     
44170057/01,04,07   1)     ca. 60 x 100 cm     44170058/01,04,07   1)     ca. 70 x 120 cm     44170059/01,04,07   1)     

5: Bio:Vio Betten-Serie „Baffin“,  
Bezug 100% Baumwolle,  
Ganzjahresleichtbett,  
Füllung 90% Daunen/10% Federn,  
ca. 135 x 200 cm     50320031/01     179,90 
ca. 155 x 220 cm     50320031/02   1)      
Ganzjahresbett,  
ca. 135 x 200 cm     50320032/01   1)        
ca. 155 x 220 cm     50320032/02   1)      
Sommerbett,  
ca. 135 x 200 cm     50320036/01   1)      
ca. 155 x 220 cm     50320036/02   1)      
Kopfkissen, Füllung 85% Daunen/15% Federn,  
ca. 80 x 80 cm     50320033/01   1)      
3-Kammer-Kopfkissen,  
Füllung innen 100% Federn,  
außen 90% Daunen/10% Federn, extrasoft,  
ca. 40 x 80 cm     50320034/01   1)      
ca. 80 x 80 cm     50320034/02   1)     

1: Bio:Vio Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle (Bio), EGL/216671, 
mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     43780229/01-02   1) 
Bio:Vio Fertigvorhang „Merle“ mit Kombiband, 100% Baumwolle (Bio),  
USB TEX2009, ca. 140 x 255 cm     66111399/01-02   1)

XXXLutz &

für eine
bessere
Zukunft!

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-38-39.indd 04.01.2024 15:37
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Entspannt schlafen - für ein  
gesundes und zufriedenes Leben

{XXXL Vorteil}
•	immer die richtige Schlafoption dank  
	 verschiedener Kombinationsmöglichkeiten
•	individuell an jeden Schlaftyp anpassbar  
	 durch herausnehmbare Innenkissen 
•	exzellente Stützkraft durch 2 feste Innenkissen

{XXXL Vorteil}
•	Anti-Aging Effekt
•	Entlastung von Gewebe und Muskulatur
•	Vorbeugung und Reduzierung von  
	 Schlaffalten sowie der Entstehung  
	 von morgendlichen Schwellungen

{XXXL Vorteil}
•	druckentlastend
•	ruhigerer Schlaf und erholsameres  
	 Aufwachen, da durch den Carbon- 
	 Anteil die statische Elektrizität  
	 im Körper absorbiert wird

{XXXL Vorteil}
•	Bezug 100% Baumwolle (Bio)
•	Füllung 100% recycletes PES
•	Überprüfung und Sicherstellung  
	 des eingesetzten recycleten PES
•	Sicherstellung der sozial- 
	 verträglichen Arbeitsbedigungen
•	Kontrolle der Einhaltung  
	 chemischer Vorschriften

1	 NACKEN- 
STÜTZKISSEN

6999
1

2

4

6

5

{XXXL Vorteil}
•	temperaturausgleichend
•	feuchtigkeitsregulierend
•	atmungsaktiv

{auch erhältlich in ca. 200 x 200 cm}

{auch erhältlich in ca. 200 x 200 cm}

5: Sleeptex Betten-Serie „Levante“, Bezug 100% Baumwolle (Bio),  
Füllung 100% PES recyclebar, Ganzjahresbett,  
ca. 135 x 200 cm     31050028/01   1)      
ca. 155 x 200 cm     31050028/02   1)      
ca. 200 x 200 cm     31050028/03   1)      
Kopfkissen „Levante“, Bezug 100% Baumwolle (Bio),  
Füllung 100% PES recyclebar,  
ca. 40 x 80 cm     31050016/01       1)      
ca. 80 x 80 cm     31050016/02        1)     

1: Sleeptex Nackenstützkissen „Manaus“, Bezug 65% PES/35% Viskose, Füllung 100% Baumwolle, ca. 54 x 40 cm     43270001/01     69,99
2: Sleeptex Nackenstützkissen „Olinda“, Bezug 65% PES/35% Viskose, Füllung 100% Baumwolle, ca. 70 x 40 x 12 cm     43270002/01   1)      
3: Sleeptex Kopfkissen „Recife“, Bezug 100% Baumwolle, Füllung 65% PES/35% Chemiefaser, ca. 68 x 35 x 9 cm            43270003/01   1)     
4: Sleeptex Kopfkissen „Vario Flex“, Bezug 100% Baumwolle, Füllung 90% Daunen/10% Federn, ca. 40 x 80 cm             50320030/01   1)     

3

{XXXL Vorteil}
•	allergikerfreundlich
•	thermoregulierend
•	wirkungsvolle Reduzierung  
	 des Schnarchens

7 	SOMMERBET T

5999AB

{XXXL Vorteil}
•	luftdurchlässig
•	feuchtigkeitsregulierend
•	atmungsaktiv

6: Sleeptex Sommerbett „Baros“, Bezug 100% Baumwolle,  
Füllung 80% Baumwolle/20% Tencel,  
ca. 135 x 200 cm     68570057/01   1)      
ca. 155 x 220 cm     68570057/02   1)      
ca. 200 x 200 cm     68570057/03   1)     
7: Sleeptex Sommerbett „Meeru“, Bezug 100% Baumwolle,  
Füllung 60% Silk/40% Tencel,  
ca. 135 x 200 cm     68570058/01     59,99 
ca. 155 x 220 cm     68570058/02   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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4: Centa Star Sommerbett  
„Summer Moments“,  
Bezug 100% Baumwolle,  
Füllung 70% Seide/30% Leinen,  
ca. 135 x 200 cm      
35030081/01   1)      
ca. 155 x 220 cm      
35030081/02   1)     

1: Centa Star Betten-Serie „Regeneration“,  
Ganzjahresbett,  
Bezug superfeine Mako-Einschütte 100% Baumwolle,  
Füllung 100% PES Mikrofaservlies,  
ca. 135 x 200 cm     35030240/01     249,-     
ca. 155 x 220 cm     35030240/02   1)      
Kopfkissen, Bezug superfeine  
Mako-Einschütte 100% Baumwolle  
untersteppt mit 100% PES Mikrofaservlies,  
Füllung 100% PES Breeze Mikrofaser,  
ca. 40 x 80 cm      35030243/01   1)      
ca. 80 x 80 cm     35030243/02   1)     

3: Centa-Star Nackenstützkissen „Respire“, 
Bezug: Klimastepp Jersey mit Dry Comfort,  
36% PES/32% Polyamid/32% Lyocell, Kern: viskoelas-
tischer High-Tech-Schaum, 70% Polyurethan/ 
30% Verenda-Öl, ca. 40 x 80 cm     35030220/01   1)     

softer Liegekomfort  
bei hoher Stützkraft

2: Centa Star Betten-Serie „Vegan Dream“,  
Bezug 100% Baumwolle (Bio), Ganzjahresbett,  
Füllung 100% PES, vegane Endloshohlfasern,  
ca. 135 x 200 cm     35030222/01     179,-  UVP     99,99 
ca. 155 x 220 cm     35030222/02     1)      
ca. 200 x 200 cm     35030222/03   1)      
Sommerbett,  
Füllung 100% PES, vegane Breeze Mikrofaser,  
ca. 135 x 200 cm     35030223/01   1)      
ca. 155 x 220 cm     35030223/02   1)      

auch erhältlich in  
ca. 200 x 200 cm

XXXL Vorteil 
• PETA-zertifiziert 
• kuschelig, weich und anschmiegsam 
• vegane, pflegeleichte High-Tech-Faser 
• Hülle aus Organic Cotton  
	 (100% Baumwolle aus kontrolliert 	
	 biologischem Anbau)

Mehr Erholung -  
mehr Energie
Ein regenerativer Schlaf ist 
wichtig für die körperliche und 
geistige Energie. Gehe hier keine 
Kompromisse ein und achte auf 
eine stetige Schlafroutine für  
erholsame Ruhe, viel Tiefschlaf 
und optimale Entspannung.

XXXL Vorteil 
·	deutlich verbesserte Schlafeffizienz 
· �Stoffwechsel-Boost im Schlaf:  

bessere Durchblutung
· �bis zu 18,3 Minuten längere  

Tiefschlafphasen pro Nacht

1	 GANZJAHRESBETT

249,-AB
179,-  UVP

2	 GANZJAHRESBETT

9999AB

44%
SPAREN

feuchtigkeits-
regulierend

Seide

3

4

Kopfkissen,  
Füllung 100% PES, vegane Breeze Mikrofaser,  
ca. 40 x 80 cm     35030224/01   1)      
ca. 80 x 80 cm     35030224/02   1)     

   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Mit Regeneration wirst du zum Besserschläfer!

Hinlegen und aufladen !

BIS ZU 

30 % MEHR 

TIEFSCHLAF1

KLINISCH 

GETESTET2

1 ausgehend von ermittelten Werten der 
Schlafstudie, die in Zusammenarbeit mit 
dem Institut für Schlaf und Regeneration 
und wissenschaftlicher Begleitung von  
Dr. Lutz Graumann erhoben wurden.

2 Source: CELLIANT Pilot Sleep Study,  
Dr. Marcel Hungs & Dr. Annabel Wang,  
University of California - Irvine Medical 
Center, 2010. Results not achieved by all 
subjects in the study. Further studies are 
warranted before drawing conclusions  
as to CELLIANT® sleep benefits.

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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JERSEY
DETAILDETAILDETAIL

MAKO-INTERLOCK-

Als einer der führenden Hersteller von 
Bettwäsche und Spannbetttüchern in 
Deutschland fühlen wir uns verpflich-
tet, Sie im Bereich des Schlafens, Träu-
mens und Wohlfühlens zu verwöhnen.

G E R M A N  B R A N D  Q U A L I T Y DETAIL

PREMIUM-
BAUMWOLLE

BÜGELFREI

24/ 7 Online Shopping Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

4: Estella Interlock-Jersey-Bettwäsche-Garnitur „Titus“, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     41420081/01     119,95 
5: Estella Interlock-Jersey-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     41422601/01   1)      
6: �Estella Interlock-Jersey-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     41422601/02   1)     

JERSEY
DETAILDETAILDETAIL

MAKO-INTERLOCK-

Als einer der führenden Hersteller von 
Bettwäsche und Spannbetttüchern in 
Deutschland fühlen wir uns verpflich-
tet, Sie im Bereich des Schlafens, Träu-
mens und Wohlfühlens zu verwöhnen.

G E R M A N  B R A N D  Q U A L I T Y DETAIL

PREMIUM-
BAUMWOLLE

BÜGELFREI

24/ 7 Online Shopping Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

1

2

3

4 5 6

9

10

11

4	 INTERLOCK-JERSEY-BETT-
WÄSCHE

11995
2	 INTERLOCK-JERSEY-BETT-
WÄSCHE

13995

1: Estella Interlock-Jersey-Bettwäsche-Garnitur „Nelina“, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm      41420062/01   1)      
2: Estella Interlock-Jersey-Bettwäsche-Garnitur „Nelina“, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     41420062/02     139,95 
3: Estella Interlock-Jersey-Bettwäsche-Garnitur „Titus“, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm        41420081/02   1)      

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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Janine Seersucker-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     33610068/01     59,95 
Janine Seersucker-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     33610063/01     1)     

Janine Seersucker-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle,  
mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     33610283/01   1)     

Janine Seersucker-Bettwäsche-Garnitur,  
100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  

ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     33611228/01   1)     

Janine Seersucker-Bettwäsche-Garnitur, 
100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm      
33610123/01     59,95

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE

5995

   1)     

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE

5995

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-46-47.indd 22.12.2023 12:59



G
A

R
D

IN
E

N
 /

 H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N

  4
8 

| 4
9

L
D

E
0

1-
4

-i

   1)     

Wendedessin

1: Schöner Wohnen Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30211426/01   1)      
2: Schöner Wohnen Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210329/01     69,95 
3: Schöner Wohnen Ösenschal „Peachy“, 100% PES, ca. 140 x 250 cm      30210274/01   1)     

Wendedessin

1	 SATIN-BETTWÄSCHE

7995

blick-
dicht

2	 SATIN-BETTWÄSCHE

6995

2
1

3

1: Schöner Wohnen Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210140/01     79,95 
2: Schöner Wohnen Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30211208/03   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
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1: Esprit Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210150/01     79,99 
2: Esprit Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210284/01   1)     

Wendedessin

1: Esprit Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm             30210310/01   1)      
2: Esprit Renforcé-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210314/01   1)      
3: Esprit Kissenhülle, 100% PES, ca. 38 x 58 cm     30210328/01   1)       
4: Esprit Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 140 x 200 und 70 x 90 cm     30210178/01,-0205/01     69,99

Wendedessin

4	 SATIN-BETTWÄSCHE

6999

2

1

2

3

1	 BETTWÄSCHE

7999

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de
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blick-
dicht

79,95  UVP

1	 SATIN-BETTWÄSCHE

5999 24%
SPAREN

5: Musterring Kissenhülle, 100% Baumwolle,  
ca. 30 x 50 cm     30210105/01-02   1)      
Musterring Plaid, 100% Baumwolle,  
ca. 150 x 200 cm     30210118/01-02   1)     

4: Musterring Kissenhülle,  
63% Baumwolle/37% PES, ca. 35 x 58 cm      
30210102/01-03     39,95  UVP     34,99

39,95  UVP

4	 KISSENHÜLLE
3499

3: Musterring Kissenhülle, 80% PES/20% Leinen,  
ca. 45 x 45 cm     30210097/01   1)     

2

2

1

3

5

3

4

   1)     

1: Musterring Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210124/01-02     79,95  UVP     59,99 
2: Musterring Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210132/01   1)      
3: Musterring Kissenhülle, 100% Baumwolle, ca. 45 x 45 cm     30210134/01   1)      
4: Musterring Fertigvorhang „MR-Velvet“  
mit Kombiband, 100% PES, ca. 130 x 250 cm     30210139/01-02   1)     

1: Musterring Satin-Bettwäsche-Garnitur,  
100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210124/03   1) 
2: Musterring Renforcé-Bettwäsche-Garnitur,  
100% Baumwolle, mit Reißverschluss, ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     30210132/02   1)

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Heimtextilien und mehr unter xxxlutz.de

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-52-53.indd 03.01.2024 12:15



H
E

IM
T

E
X

T
IL

IE
N

 /
 G

A
R

D
IN

E
N

  5
4 

| 5
5

L
D

E
0

1-
4

-i

HÖCHSTE QUALITÄT, 
MODERN INTERPRETIERT

2 WOHNDECKE

4999

1

3 4

5 6

verdunkelndhalbtrans-
parent

1: Dieter Knoll Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     43780185/05,-0189/04   1)      
2: Dieter Knoll Wohndecke „Snako“, 60% Baumwolle/40% Polyacryl, ca. 150 x 200 cm     
61610046/01     49,99 
3: Dieter Knoll Fertigvorhang „Luna“ mit Kombiband, 100% PES, verschiedene Farben,  
ca. 140 x 245 cm     65950120/03   1)      
4: Dieter Knoll Fertigvorhang „Mino“ mit Kombiband, 100% PES, verschiedene Farben, 
ca. 140 x 245 cm     65950124/01   1)     

5: Dieter Knoll Badematte „Basic“, 100% Baumwolle,  
ca. 60 x 60 cm     67920114/01-02,05     1)      
ca. 60 x 100 cm     67920115/01-02,05   1)      
ca. 60 x 120 cm     67920116/01-02,05   1)     
6: Dieter Knoll Frottier-Serie „Basic“ oder „Snako“, 100% Baumwolle,  
Gästetuch, ca. 30 x 50 cm     67920111/01-02,05,-0119/01-02,05     1)      
Handtuch, ca. 50 x 100 cm     67920109/01-02,05,-0117/01-02,05   1)      
Duschtuch, ca. 70 x 140 cm     67920110/01-02,05,-0118/01-02,05   1)     

SATIN-BETTWÄSCHE

6999

Wendedessin

XXXL FarbauswahlXXXL Farbauswahl

verdunkelnd

   1)     

Dieter Knoll Satin-Bettwäsche-Garnitur, 100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm     43780221/01,-0223/02     69,99 
Dieter Knoll Fertigvorhang „Cava“ mit Kombiband, 100% PES,  
verschiedene Farben, ca. 140 x 245 cm     65950122/02,04    1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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Vossen Frottier-Serie „Vegan Life“, 100% Baumwolle,  
Waschlappen, ca. 16 x 22 cm	 33550458/01-09,15-19   1) 
Gästetuch, ca. 40 x 60 cm	 33550457/01-09,15-19   1) 
Handtuch, ca. 50 x 100 cm	 33550253/01-09,15-19   1) 
Duschtuch, ca. 67 x 140 cm	 33550427/01-09,15-19   1) 

Vossen Bademantel „Poppy“, 100% Baumwolle, Größe S - XL     
33550130/01-04,-0636/01-04,-0637/01-03,05     79,95 

Vossen Frottier-Serie „Vienna Style Supersoft“, 100% Baumwolle,  
Waschlappen, ca. 16 x 22 cm     33550070/02,04,08,19,21,23,27,42,51-54   1)      
Gästetuch, ca. 30 x 50 cm     33550071/02,04,08,19,21,23,27,42,51-54         1)      
Handtuch, ca. 50 x 100 cm     33550072/02,04,08,19,21,23,27,42,51-54     14,95 
Duschtuch, ca. 80 x 160 cm     33550088/02,04,08,19,21,23,27,42,51-54     1)     

Vossen Frottier-Serie „Calypso Feeling“, 100% Bamwolle,  
Waschlappen, ca. 16 x 22 cm     33550440/01,05-06,08,17,28,31,35,43-45   1)      
Gästetuch, ca. 30 x 50 cm     33550443/01,05-06,08,17,28,31,35,43-45         1)      
Handtuch, ca. 50 x 100 cm     33550445/01,05-06,08,17,28,31,35,43-45       1)      
Duschtuch, ca. 80 x 160 cm     33550446/01,05-06,08,17,28,31,35,43-45     1)     

BADEMANTEL

7995

HANDTUCH

1495

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de
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zoeppritz.com 

ARTIKEL VON LINKS NACH RECHTS
Kissenhülle „Soft-Fleece Legacy“ 50x50 45,90€ Kopfkissenbezug “Daisy“ 80x80 39,90€ Decke Soft-Fleece 160x200 98,00€ Decke „Absurd Daisy“ 
150x200 149,00€ Decke „Reborn Lamb Legacy“ 199,20€ Kopfkissenbezug „Easy“ 80x80 39,90€ Bettdeckenbezug „Easy“ 135x200 89,00€ 
Kissenhülle „Absurd Origami“ 50x70 89,00€  Bettdeckenbezug „Daisy“ 135x200 89,00€ 

zoeppritz.com 

ARTIKEL VON LINKS NACH RECHTS
Kissenhülle „Soft-Fleece Legacy“ 50x50 45,90€ Kopfkissenbezug “Daisy“ 80x80 39,90€ Decke Soft-Fleece 160x200 98,00€ Decke „Absurd Daisy“ 
150x200 149,00€ Decke „Reborn Lamb Legacy“ 199,20€ Kopfkissenbezug „Easy“ 80x80 39,90€ Bettdeckenbezug „Easy“ 135x200 89,00€ 
Kissenhülle „Absurd Origami“ 50x70 89,00€  Bettdeckenbezug „Daisy“ 135x200 89,00€ 

1	 KISSENHÜLLE
4590

5	 WOHNDECKE
249,-

1: Zoeppritz Kissenhülle „Soft Fleece Legacy“, 70% PES/30% Viskose, ca. 50 x 50 cm     52990141/01     45,90 
2: Zoeppritz Kissenhülle „Daisy“, 100% Baumwolle, ca. 80 x 80 cm     52990100/01    1)      
3: Zoeppritz Fleecedecke „Soft Fleece“, 65% PES/35% Viskose, ca. 160 x 200 cm     52990021/07   1)      
4: Zoeppritz Wohndecke „Absurd Daisy“, 100% Baumwolle, ca. 150 x 200 cm     52990151/01        1)      
5: Zoeppritz Wohndecke „Reborn Lamb Legacy“, 100% PES, ca, 140 x 190 cm     52990143/05     249,- 
6: Zoeppritz Kissenhülle „Easy“, 100% Baumwolle, ca. 80 x 80 cm     52990133/05   1)      
7: Zoeppritz Bettdeckenbezug „Easy“, 100% Baumwolle, ca. 135 x 200 cm     52990130/05           1)      
8: Zoeppritz Kissenhülle „Absurd Origami“, 100% Baumwolle, ca. 50 x 70 cm     52990152/01   1)      
9: Zoeppritz Bettdeckebezug „Daisy“, 100% Baumwolle, ca. 135 x 200 cm     52990115/01            1)     

2

7

3

98

4 6

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
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 London

Handtuch
Ägyptische Baumwolle

Jada

Wäschekorb

London

Badematte
Ägyptische Baumwolle

Ugo

Accessoires

Schaffen Sie sich eine echte authentische 
Atmosphäre in Ihrem Bad mit diesen durch 

die Natur inspirierten Dekoartikeln.

Ugo accessoires

Schaffen Sie sich eine echte authentische 
Atmosphäre in Ihrem Bad mit diesen durch 

die Natur inspirierten Dekoartikeln.

Ugo accessoires

1: Aquanova Zahnbürstenhalter „Ugo“, Steinzeug, ca. 12 x 9 x 10 cm     85250233/05   1)      
2: Taschentuchbox „Ugo“, Steinzeug, ca. 26 x 13 x 8 cm     85250233/06   1)      
3: WC-Bürstenhalter „Ugo“, Steinzeug, Höhe ca. 39 cm, ca. 10 cm Ø         85250233/04   1) 
4: Seifenschale „Ugo“, Steinzeug, ca. 10 cm Ø     85250233/02   1)      

5	 SEIFENSPENDER
3490

6	 WÄSCHEKORB
4999

5: Seifenspender „Ugo“, Steinzeug, ca. 500 ml     85250233/01     34,90 
6: Wäschekorb „Jada“, 100% PES, ca. 30 x 50 x 60 cm, ca. 85 l     85250078/02     49,99      
7: Frottier-Serie „London“, 100% Baumwolle,  
Waschlappen, ca. 16 x 22 cm      85250131/16-17   1)      
Gästetuch, ca. 30 x 50 cm           85250132/16-17   1)      
Handtuch, ca. 55 x 100 cm          85250133/16-17   1)      
Duschtuch, ca. 70 x 130 cm        85250134/16-17   1)     
8: Badematte „London“, 100% Baumwolle, ca. 60 x 60 cm     85250102/17   1)     

   1)     

1

8

7

2

4

5

3

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de
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7999

Flächenvorhang-Set

e

Kreative  
Fenster- 
dekoration 
mit  
Wohlfühl- 
atmosphäre

5-teiliger Flächenvorhang

nicht in allen Filialen erhältlich

V-Haken separat erhältlich

2er-Set

Novel Rollo „Boria“ oder „Kenu“, 100% PES, Aufhängung durch Ösen mit V-Haken (nicht enthalten), höhenregulierbar durch Magnete,  
ca. 45 x 130 cm     52281828/01,-1829/01,-1830/01,-1831/01     29,99 
ca. 60 x 130 cm     52281828/02,-1829/02,-1830/02,-1831/02      1)      
ca. 80 x 130 cm     52281828/03,-1829/03,-1830/03,-1831/03      1)      
ca. 100 x 130 cm     52281828/04,-1829/04,-1830/04,-1831/04   1)      
Novel Haken, U- oder V-Form, 2er-Set, Metall/Aluminium     52280869/01-03   1)     

2999

Rollo

ab

einzeln oder auch als 3- 
oder 4-teiliges Set erhältlich

Novel Flächenvorhang-Set „Fumaso“, 100% PES,  
4x ca. 60 x 245 cm     52280262/01        1) 
3x ca. 60 x 245 cm     52280261/01        1) 
1x ca. 60 x 245 cm     52280260/01        1)

Novel Flächenvorhang-Set „Fumaso“, 100% PES, 5x ca. 60 x 245 cm     52280263/01     79,99

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-62-63.indd 03.01.2024 14:29



G
A

R
D

IN
E

N
  6

4 
| 6

5
L

D
E

0
1-

4
-i

{XXXL Vorteil}
•	 verdunkelnd
•	 Wärmeschutz
•	 Lärmschutz

{3 Wärmeschutzvorhang Milton Stripe}
mit Kombiband, 100% PES, ca. 140 x 245 cm     30930337/05     39,99

{4 Wärmeschutzvorhang Milton}
mit Kombiband, 100% PES, ca. 140 x 245 cm     30930292/03   1)     

3: WÄRMESCHUTZVORHANG
3999

blick-
dicht

trans-
parent

gardinen

1: Ambiente Fertigvorhang „Lumos“ mit Kombiband, 100% PES, ca. 140 x 245 cm     30930320/01-02       1)           
2: Ambiente Fertigvorhang „Malfoy“ mit Kombiband, 100% PES, ca. 140 x 245 cm     30930318/01-04     89,99

2  FERTIGVORHANG

8999

1 2

{3} {4}

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping
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Dieter Knoll  
LED-Akku-Tischleuchte,  
Metall weiß, Höhe ca. 30 
cm, ca. 12 cm Ø, inkl. 2,2 W 
LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht 
tauschbar, 200 lm,  
2.700 - 4.000 K      
92300003/01   1)     

1: Dieter Knoll LED-Tischleuchte, Metall/Glas, schwarz, Höhe ca. 51 cm, ca. 21 cm Ø, inkl. 1x 15 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 1.600 lm, 3.000 K     
82271407/04       1)      
2: Dieter Knoll LED-Stehleuchte, Metall/Glas, schwarz, Höhe ca. 168 cm, ca. 34 cm Ø, inkl. 1x 24 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 2.500 lm, 3.000 K     
82271407/05       1)      
3: Dieter Knoll LED-Hängeleuchte, Metall/Glas, schwarz, Höhe ca. 215 cm, Breite ca. 124 cm, inkl. 1x 50 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 5.400 lm, 3.000 K      
82271407/02     399,90

Touch-
dimmer

dimmbar

Dieter Knoll 
LED-Tischleuchte, Metall 
weiß oder dunkelgrau, 
Höhe ca. 27 cm, inkl. 40x 
2,5 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht 
tauschbar, 225 lm,  
2.700 - 3.000 K     
92300001/01-02   1)     

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

3-Stufen-Dimmer

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

Lichtfarbe von Kaltweiß  
bis Warmweiß einstellbar  
+ Rot, Grün und Blau

HÖCHSTE QUALITÄT, 
MODERN INTERPRETIERT

3  LED-HÄNGELEUCHTE

39990
LED-AKKU-TISCHLEUCHTE

7999

Dieter Knoll LED-Akku-Tischleuchte, Metall, ver-
schiedene Farben, Höhe ca. 35 cm, ca. 11 cm Ø, 
inkl. 2,2 W LED-Leuchtmitteln, vom Endverbraucher 
nicht tauschbar, 2.700 - 3.000 K      
92300002/01-05,09     79,99

in- und outdoor-
geeignet

inkl.  
Leuchtmittel

in- und outdoor-
geeignet

XXXL Vorteil 
· dimmbar 
· inkl. Akku 
· inkl. Ladestation 
· inkl. Leuchtmitteln

XXXL Vorteil 
· inkl. Leuchtmitteln
· inkl. Akku 
· inkl. Ladestation  
  + Netzteil dimmbar

DIESE DESIGNER & 
KREATIVEN KÖPFE  
STEHEN FÜR DAS  
EXKLUSIVE DESIGN  
VON DIETER KNOLL 
COLLECTION.

MARCO SCHNIERUTE BRÖKER JANIKA SONNENBERG

**

1

2

in- und outdoor-
geeignet

XXXL Vorteil 
· inkl. Leuchtmitteln
· inkl. Akku 
· inkl. Ladestation  
  dimmbar

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping
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799,99  UVP

LED-BASIS-SET

69990
12%
SPAREN

XXXL Vorteil 
• inkl. Leuchtmittel 
• inkl. Fernbedienung 
• inkl. Smartphone-Steuerung

Philips Hue LED-Basis-Set, Metall/schwarz, ca. 271 x 13 x 3 cm,  
inkl. 3x 5,2 W + 1x 20 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht 
tauschbar, 490 lm, 2.000 - 6.500 K, 40780000      
36670465/01     799,99  UVP     699,90

inkl. Smartphone-Steuerung

auch erweiterbar

Philips Hue LED-Tischleuchte, Metall/weiß 
oder schwarz, Höhe ca. 35 cm, inkl. 1x 6 W 
LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht 
tauschbar, 370 lm, 2.000 – 6.500 K, 40457100     
36670520/01     149,90  UVP     129,90

149,90  UVP

LED-TISCHLEUCHTE

12990

13%
SPAREN

DYNAMISCHE LICHTEFFEKTE
Schalte mit der Taste auf dem 
Produkt durch spezielle Lichteffekte wie 
zum Beispiel die Einstellung Cozy Candle 
(gemütliches Kerzenlicht). 

STEUERUNG NACH
DEINEM GESCHMACK
Steuere Deine Leuchte mit der Steuertaste am 
Produkt, der Hue App, Deiner Stimme oder smartem 
Zubehör. Stelle sie mit der Hue App individuell ein.
Steuere Deine tragbare Hue Go Tischleuchte über  
die Hue App mit Deinem Smartphone oder Tablet. 

GESTALTE DEINEN
INNEN- & AUSSENBEREICH
Nimm die Hue Go Tischleuchte überall 
hin mit - wann immer Du willst. 
Nutze sie flexibel sowohl in Deinem 
Innenbereich als auch in Deinem Garten 
oder auf Deinem Balkon.

Tragbare
Hue Go Tischleuchte

WERDE ZU DEINEM 
EIGENEN LICHTDESIGNER
Das smarte Hue Perifo Schienensystem gibt 
Dir volle Kontrolle über die Beleuchtung Deines Raums. 
Deiner Fantasie sind keine Grenzen gesetzt. 

MODERNE MODULARITÄT
Dank des modularen Designs kannst Du einzigartige 
Formen bilden: gerades Design, L- oder sogar U-Form.

FÜR DECKEN ODER WÄNDE GEEIGNET
Diese Schienensystem ist alles andere als gewöhnlich. Du kann 
es nicht nur an der Decke, sondern auch an der Wand montieren.

Schienen-
beleuchtung
Hue Perifo

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
Shopping

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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1: Lucide Hängeleuchte, 6x 40 W, ohne Leuchtmittel,  
Rauchglas/Aluminium, schwarz/goldfarbig, Länge ca. 218 cm,  
Breite ca. 132 cm, 45494/06/65      
70360019/02     449,90  UVP     379,90

XXXL Vorteil 
• Rauchglas 
• höhenverstellbar

2: Waldwelt LED-Hängeleuchte, Eiche massiv, ca. 120 x 150 x 9 cm, inkl. 1x 18 W LED-Leuchtmittel, vom 
Endverbraucher nicht tauschbar, 1.800 lm, 3.000 - 5.000 K, 141335     47400140/01     449,90  UVP     349,90 
3: Waldwelt LED-Stehleuchte, Eiche massiv, ca. 21 x 150 x 21 cm, inkl. 1x 12 W LED-Leuchtmittel, vom 
Endverbraucher nicht tauschbar, 1.250 lm, 3.000 K, 141342     47400140/02   1)     

XXXL VORTEIL 
• SwitchDim 
• Massivholz 
• inkl. Leuchtmittel

449,90  UVP

1	 HÄNGELEUCHTE

37990

15%
SPAREN

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

AUS LIEBE ZUR NATUR

3: 

   1)     

Eiche 
massiv

2: LED-HÄNGELEUCHTE

34990
449,90  UVP

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
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4: Cinque LED-Decken-/Wandleuchte, Metall, ca. 70 x 115 cm, inkl. 1x 40 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht tauschbar, 3.780 lm, 2.000 - 4.000 K, 245490132     41021991/02   1)      
5: Cinque LED-Decken-/Wandleuchte, Metall, ca. 55 x 55 cm, inkl. 1x 55 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht tauschbar, 3.780 lm, 2.000 - 4.000 K, 245410131     41021991/03    1)     

3: Cinque LED-Hängeleuchte, Metall schwarz, ca. 115 x 50 x 150 cm,  
inkl. 1x 100 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 11.000 lm, 2.000 - 4.000 K, 
Trio, 377210132     41021066/03     939,90  UVP     899,90

939,90  UVP

3	 LED-HÄNGELEUCHTE
89990

dimmbar

dimmbar

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

5

4

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
Shopping

2

1: Cinque LED-Tischleuchte, Metall/nickelfarbig, ca. 45 cm Ø, inkl. 1x 21 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher 
nicht tauschbar, 2.100 lm, 2.000 - 4.000 K, 546110107     41022005/01     279,90  UVP     259,90 
2: Cinque LED-Hängeleuchte, Metall/nickelfarbig, Höhe ca. 200 cm, ca. 75 cm Ø, inkl. 1x 50 W LED-Leuchtmittel, 
vom Endverbraucher nicht tauschbar, 5.950 lm, 2.000 - 4.000 K, 346110107     41021996/01   1)     

279,90  UVP

1	 LED-TISCHLEUCHTE
25990

dimmbar

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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PURE-MOTO-RISE
messing matt

grau

aluminium

· elektrisch höhenverstellbar 
· elektrisch ausziehbar 
· steuerbar mit Fernbedienung
  oder über Sensortasten
· CCT-Lichtsteuerung (2.700 K - 5.000 K)
· stufenlos dimmbar

ELEKTRISCH
VERSTELLBAR

Lutz_Magazin_MOTORISE_231213.qxp_Layout 1  13.12.23  18:42  Seite 1

PURE-NOLA

PURE-MUTIL

PURE-LINES

PURE-LINES
LED-Deckenleuchte
anthrazit, 2700 - 5000 K
1x LED -  9 W 1080 lm 
+ 4x LED -  4 W 480 lm
ca. 110 x 5 x 15 cm
329,00 € UVP*

PURE-LINES
LED-Deckenleuchte
anthrazit, 2700 - 5000 K
1x LED -  14,5 W 1740 lm
ca. 110 x 4 x 4 cm
139,00 € UVP*

PURE-NOLA
LED-Deckenleuchte
aluminium, 3000 K
2x LED -  15 W 1900 lm
ca. 40 x 10  x 10,5-15,5 cm
139,00 € UVP*

PURE-NOLA
LED-Deckenleuchte
aluminium, 3000 K
1x LED -  15 W 1900 lm
ca. Ø 10  x 13-18 cm
79,00 € UVP*

auch einbaufähig
DA Ø 9,5 cm
ET 4,5 cm

PURE-NOLA
LED-Deckenleuchte
schwarz, 3000 K
4x LED -  15 W 1900 lm
ca. 29 x 29 x 11-15,5 cm
199,00 € UVP*

PURE-LINES
LED-Deckenleuchte
aluminium, 2700 - 5000 K
1x LED -  29 W 3480 lm
ca. 55 x 55 x 4 cm
229,00 € UVP*

PURE-LINES
LED-Stehleuchte
anthrazit, 2700 - 5000 K
1x LED -  20 W 2400 lm
ca. 22 x 16 x 140 cm
279,00 € UVP*

PURE-MUTIL
LED-Stehleuchte
anthrazit, 2700 - 5000 K
1x LED -  50 W 6300 lm
1x LED -  6 W 700 lm
ca. 30-87 x 30- 44 x 180-202 cm
529,00 € UVP* *U

VP
 d

es
 H

er
st

el
le

rs
.

120 - 200 cm

35 - 240 cm PURE-MOTO-RISE
LED-Pendelleuchte
schwarz matt/Eiche geölt
2700 - 5000 K
3x LED -  13 W 1560 lm
ca. 120-200 x 8 x 35-240 cm
1.099,00 € UVP*

messing matt

grau

aluminium

PURE-MOTO-RISE

®

· elektrisch höhenverstellbar durch e-LIFT®-Antrieb
· elektrisch ausziehbar durch e-SLIDE®-Antrieb
· steuerbar mit Fernbedienung
  oder über Sensortasten
· CCT-Lichtsteuerung (2.700 K - 5.000 K)
· stufenlos dimmbar

seitlicher 
LED-Streifen

Das Leselicht kann separat
von Fluterkopf + LED-Streifen
gesteuert werden. 
Doppelklick auf den Tast-
schaltern wechselt zwischen
CCT- und Dimm-Modus.

Spots + LED-Streifen lassen sich separat 
von warm- bis kaltweiß steuern und dimmen

Spots + LED-Streifen können separat 
an- und ausgeschaltet werden

ELEKTRISCH
VERSTELLBAR

1: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte, Eiche geölt/grau, schwarz matt, messing 
matt oder aluminiumfarbig, Breite ca. 120-200 cm, Höhe ca. 35-240 cm,  
inkl. 3x 13 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
4.680 lm, 2.700 - 5.000 K, 2545-79, 2545-15, 2545-95 oder 2545-60      
34670593/01-04     999,90  UVP     899,90 
2: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte, schwarz, Höhe ca. 13-18 cm,  
inkl. 1x 15 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
1.900 lm, 3.000 K, 6451-18     34670618/01   1)

279,90  UVP

8	 LED-STEHLEUCHTE

25990

7%
SPAREN

3: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte, schwarz, Breite ca. 40 cm,  
inkl. 2x 15 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
3.800 lm, 3.000 K, 6452-18     34670619/01   1)      
4: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte, schwarz, ca. 29 x 29 cm,  
inkl. 4x 15 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
7.600 lm, 3.000 K, 6454-18     34670620/01   1)     

9: Paul Neuhaus LED- 
Stehleuchte, anthrazit,  
Höhe ca. 180 - 202 cm, inkl.  
1x 50 W + 1x 6 W LED-Leucht-
mittel, vom Endverbraucher 
nicht tauschbar, 6.300 lm +  
700 lm, 2.700 - 5.000 K,  
678-13     34670551/02   1)     

3

4

2

8: Paul Neuhaus LED-Stehleuchte,  
anthrazitfarbig, Höhe ca. 140 cm,  
inkl. 1x 20 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
2.400 lm, 2.700 - 5.000 K, 421-13     
 34670562/01     279,90  UVP     259,90 

6: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte,  
anthrazit, Breite ca. 110 cm,  
inkl. 1x 14,5 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
1.740 lm, 2.700 - 5.000 K, 6021-13      
34670497/01   1)      

5: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte,  
anthrazit, Breite ca. 110 cm,  
inkl. 1x 9 W + 4x 4 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
1.080 lm + 1.920 lm, 2.700 - 5.000 K,  
6121-13     34670549/01   1)      999,90  UVP

1	 LED-PENDELLEUCHTE

89990 10%
SPAREN

7: Paul Neuhaus LED-Deckenleuchte,  
aluminiumfarbig, ca. 55 x 55 cm,  
inkl. 1x 29 W LED-Leuchtmittel,  
vom Endverbraucher nicht tauschbar,  
3.480 lm, 2.700 - 5.000 K,  
6022-95     34670498/01   1)      

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Einbaumaße ca. 9,5 mm ø,  
Tiefe ca. 45 mm

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.
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Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar 
+ Farbwechsler Rot, Grün 
und Blau

2: Hell LED-Steh-/Leseleuchte, Metall/grün, rot, schwarz oder sandfarbig,  
Höhe ca. 163 cm, inkl. 2x 5,5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht  
tauschbar, 1.100 lm, 2.700 K, 60534/2-61, 60534/2-18 oder 60534/2-13      
74730352/03-05    1)     

Bankamp LED-Hängleuchte „Grazia“, nickelfarbig matt, ca. 106 x 22 x 150 cm, 
inkl. 3x 66 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 6.000 lm, 
2.200 - 2.700 K, 2137/3-92     31430307/02     1.646,96  UVP     1.299,-

1.646,96  UVP

LED-HÄNGELEUCHTE
1.299,-

Lichtfarbe von Kaltweiß 
bis Warmweiß einstellbar

höhenver-
stellbar

3: Hell LED-Steh-/Leseleuchte, Metall/schwarz, Höhe ca. 163 cm, inkl. 2x 5,5 W LED- 
Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 1.100 lm, 2.700 K, 60534/2-06     
74730352/01        310,80  UVP     199,90

310,80  UVP

3	 LED-STEHLEUCHTE
19990

1: Hell LED-Hängeleuchte, Metall/rot, Breite ca. 121 cm, inkl. 1x 34 W LED-Leucht-
mittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 3.600 lm, 2.700 - 6.000 K, 20606/1-18     
74730344/02        1)     

XXXL Vorteil 
• dimmbar 
• smarthomefähig 
• inkl. Leuchtmitteln 
• stufenlos höhenverstellbar 
• mundgeblasene Gläser

auch in taupe und schwarz erhältlich

1

2

Produktpreise   1)  
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2: Novel Webteppich „Columbus“, pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 80 x 160 cm	 80650260/54   1)      
ca. 133 x 200 cm	 80650260/61     229,90  UVP     117,54 
ca. 160 x 240 cm	 80650260/64    1)     

3: Novel Hochflorteppich „Lhasa“, pflegeleichte Spezialfaser,  
oval, ca. 70 x 130 cm     81040115/53   1)      
ca. 80 x 150 cm             81040115/54   1)      
ca. 120 cm Ø                  81040115/83   1)      
oval, ca. 120 x 160 cm   81040115/60   1)     
ca. 130 x 190 cm           81040115/61   229,90  UVP     100,74  
ca. 160 x 230 cm           81040115/64   1)     
4: Novel Webteppich „Rubi“, pflegeleichte Spezialfaser,  

1: Novel Webteppich „Shine“, Oberfläche aus hochwertiger Viskose,  
ca. 130 x 190 cm	 67670162/61   1)      
ca. 160 x 230 cm	 67670162/64   1)      
ca. 200 x 290 cm	 67670162/72   1)     

Sondermaß möglich  
(auch in Rund erhältlich) // 99 € /m² 
max. Breite: ca. 320 cm

auch in Rund  
erhältlich

softig weich

XXXL Vorteil: 
- Flor 100% Viskose
- handgearbeitet
- seidiger Glanz

e

Teppiche mit  
extravagantem  
Flair und  
einem Hauch  
von Luxus

ca. 68 x 120 cm	 40630127/53	 1)      
ca. 80 x 150 cm	 40630127/54	 1)      
ca. 68 x 220 cm	 40630127/82	 1)      
ca. 130 x 190 cm	 40630127/61	 1)      
ca. 155 x 230 cm	 40630127/64	 1)      
ca. 200 x 200 cm	 40630127/69	 1)      
ca. 200 x 290 cm	 40630127/72	 1)      
ca. 240 x 330 cm	 40630127/77	 1)     

1

4

11754
2	�Webteppich, 

ca. 133 x 200 cm

229,90  UVP

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
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10074
3	�Hochflorteppich, 

ca. 130 x 190 cm

229,90  UVP
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e 1: Novel Webteppich „Catania“, pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 133 x 195 cm	 35270230/61	 1)      
ca. 160 x 230 cm	 35270230/64	1)      
ca. 200 x 290 cm	 35270230/72	 1)     

2: Novel Webteppich „Da Vinci“, pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 133 x 195 cm	 35270227/61     359,90  UVP     156,74 
ca. 160 x 230 cm	 35270227/64   1)      
ca. 200 x 290 cm	 35270227/72   1)      
ca. 240 x 340 cm	 35270227/77   1)     

e

Designer-Teppiche  
unterstreichen  
Ihre einzigartige 
Einrichtungs- 
handschrift

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online 
Shopping

1

229,-  UVP

WEBTEPPICH,  
CA. 133 X 200 CM

8999

60%
SPAREN

   1)     

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

15674
2	�Webteppich, 

ca. 133 x 195 cm

359,90  UVP

ab

Esprit Webteppich „Modernina“,  
pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 80 x 150 cm       76060405/54       1)      
ca. 133 x 200 cm     76060405/61     229,-  UVP     89,99 
ca. 160 x 225 cm     76060405/64       1)     

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-80-81.indd 04.01.2024 15:53
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Vintageteppich „Maghalie“,  
pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 120 x 180 cm	 77590520/60   379,90  UVP     167,94 
ca. 160 x 230 cm	 77590520/64   1)      
ca. 200 x 290 cm	 77590520/72   1)     

Webteppich „Elba“, 70% Viskose/30% Polyacryl,  
ca. 67 x 130 cm	 79461462/53	 1)      
ca. 80 x 150 cm	 79461462/54	 1)      
ca. 120 x 180 cm	 79461462/60	 599,90  UVP     307,94 
ca. 140 x 200 cm	 79461462/61	 1)      
ca. 160 x 230 cm	 79461462/64	 1)      
ca. 200 x 290 cm	 79461462/72	 1)      
ca. 240 x 300 cm	 79461462/76	 1)      
ca. 240 x 340 cm	 79461462/77	 1)     

Vintageteppich „Juliette“,  
pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 120 x 180 cm     77590511/60     1)     
ca. 160 x 230 cm     77590511/64    1)     
ca. 200 x 290 cm     77590511/72   1)     

TEPPICHE IM 
EXKLUSIVEN DESIGN

WEBTEPPICH, 
CA. 120 X 180 CM

599,90 UVP

30794

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

VINTAGETEPPICH, 
CA. 120 X 180 CM

379,90  UVP

16794AB

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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Handwebteppich „Tessin“, 
70% Wolle/25% Viskose/5% PES, 
handgewebt,  
ca. 130 x 190 cm     43340003/61    1)      
ca. 160 x 230 cm     43340003/64   1)     

Berberteppich „Taza“, Flor 100% Wolle, handgearbeitet,  
ca. 70 x 140 cm	 64830100/53	 1)      
ca. 140 x 200 cm	 64830100/61     899,90  UVP     464,74 
ca. 170 x 240 cm	 64830100/67	 1)      
ca. 200 x 300 cm	 64830100/72	 1)     

Handwebteppich „Staufen“,  
65% Schurwolle/35% Jute,  
ca. 130 x 190 cm      
54680002/61     749,-  UVP     349,94 
ca. 170 x 230 cm      
54680002/67   1)      
ca. 200 x 250 cm      
54680002/71   1)      
ca. 200 x 290 cm      
54680002/72   1)     

in ca. 250 x 290 cm  
und ca. 250 x 340 cm  
sowie in weiteren  
Sondergrößen bestellbar

hochwertig, robust 
und nachhaltig

XXXLutz 
für eine
bessere
Zukunft!

Handgewebte 
Teppiche

Für unsere Teppiche wird hauptsächlich  
Schurwolle aus Neuseeland verwendet.  

Nach der Schafschur wird diese in Übersee, ohne 
jegliche Zusätze, gewaschen. Für die Farbgebung 

wird Wolle in der Wollfärberei gefärbt.  
Die hohe Farbqualität garantiert langjährige  
Farbtreue und Unempfindlichkeit gegenüber 
Mensch und Tier. Von den Original Allgäuer 
Handwebereien gehen mit Sicherheit keine  

Allergiegefahren aus. Schafwollteppiche fördern 
nachweislich das Raumklima.

Jedes Stück ist ein handgefertigtes Kunstwerk,  
das ein Leben lang Freude bereitet.  

Mit einem persönlich unterzeichneten Zertifikat, 
das sich auf der Rückseite  jedes ausgelieferten 

Teppichs befindet, bürgen wir für Qualität.

Wir garantieren damit die Veredelung von  
reiner Schurwolle, die von Hand gewebt und  

verarbeitet wurde, und bestätigen darüber hinaus, 
dass es sich bei dem  jeweiligen Stück um ein 

Unikat handelt.

Wohnkultur aus der Allgäuer 
Teppichmanufaktur

handgearbeitet

handgewebt

Flor 100% Wolle

899,90  UVP

BERBERTEPPICH,  
CA. 140 X 200 CM

46474

48%
SPAREN

749,-  UVP

HANDWEBTEPPICH,  
CA. 130 X 190 CM

34994AB

53%
SPAREN

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping
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2: Cazaris Orienttepich „Cordoba“, 100% Wolle, handgewebt,  
ca. 70 x 140 cm	 43451459/53	 1)      
ca. 120 x 180 cm	 43451459/60     449,90  UVP     218,34 
ca. 160 x 230 cm	 43451459/64	 1)      
ca. 200 x 300 cm	 43451459/72	 1)     

1: Cazaris Orientteppich „Prestige“, 80% Viskose/20% Wolle, handgeknüpft,  
ca. 70 x 140 cm	 64830204/53   1)      
ca. 120 x 180 cm	 64830204/60   1)      
ca. 140 x 200 cm	 64830204/61   1)      
ca. 170 x 240 cm	 64830204/67   1)      
ca. 200 x 300 cm	 64830204/72   1)     

ZEITGENÖSSISCHE KUNST AM BODEN 
Das Handwerk des Teppichknüpfens ist ein sehr altes Kunsthandwerk,  
welches bis 2000 vor Christus zurückreicht. Diese traditionelle Kunst  
gehört zu den ältesten kulturellen Leistungen der Menschheit und  
ist in der Repräsentativen Liste des immateriellen Kulturerbes der  
Menschheit der UNESCO gelistet. Luftig, individuell, erfrischend  
und kreativ, das ist der Charakter der Edition „Ziegler Legend“. 

handgeknüpftXXXL Vorteil: 
- handgeknüpft 
- Flor 100% Schurwolle 
- in weiteren Größen erhältlich

Cazaris Orientteppich „Ziegler Legend“,  
Flor 100% Schurwolle, handgeknüpft,  
ca. 80 x 130 cm	 64830028/93   1)      
ca. 100 x 150 cm	 64830028/94   1)      
ca. 120 x 185 cm	 64830028/60     2.999,-  UVP     1.494,64 
ca. 150 x 200 cm	 64830028/61   1)  
ca. 170 x 240 cm	 64830028/67   1)      
ca. 200 x 300 cm	 64830028/72   1)     

1:

ORIENTTEPPICH,  
CA. 120 X 185 CM

1.49464
2.999,-   UVP

2: ORIENTTEPPICH,  
CA. 120 X 180 CM

21834
449,90   UVP

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

handgeknüpft

Flor 100% Schurwolle

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-86-87.indd 04.01.2024 15:56
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8: JimmyLee Schaukelwippe „Woody“, grau/na-
turfarbig, Synthetikfaser, mit Spielbogen, Einsätze 
mit Mischgewebe, ca. 67 x 39 x 40 cm, Belastbarkeit 
max. 9 kg     63870006/01    1)     

Bezug Leinenoptik 
abnehmbar und waschbar 
zusammenklappbar

6: JimmyLee Babyzimmer „Leo“, Eiche-kreide-
grau-Nachbildung, Gitterbett, 3 Schlupfsprossen, 
Lgf. ca. 70 x 140 cm     28080205/01   1)      
Umbauseiten für Gitterbett,  
ca. 139 x 16 x 2 cm     28080205/11   1)      
Wickelkommode, 3 Schubladen,  
inkl. Wickelaufsatz, o. Abb., ca. 100 x 101 x 77 cm     
28080205/02   1)      
3 Schubladen und 1 Tür,  
inkl. Wickelaufsatz, ca. 132 x 101 x 77 cm      
28080205/03   1)      
Unterstellregal für Wickelkommode,  
3 Fächer, o. Abb., ca. 25 x 89 x 25 cm      
28080205/06   1)      
Anstellregal für Wickelkommode,  
ca. 55 x 101 x 33 cm      
28080205/07   1)      

XXXL Vorteil 
• inkl. Lattenrost 
• 3-fach höhenverstellbar 
• umbaubar zum Juniorbett

5: Avelia Serie „Paul“, 100% Baumwolle (Bio),  
Rassel/Beißring,  
ca. 10 x 10 cm     39690010/01   1)      
Schmusetuch, ca. 35 x 35 cm     39690010/03   1)      
Spieluhr, ca. 13 x 13 cm     39690010/02   1)     

waschbar 
bis 30 °C

1: Avelia Frottier-Serie „Bear“, 100% Baumwolle 
(Bio), Babywaschhandschuh,  
ca. 16 x 21 cm     90780001/04,-0004/04,-0005/04   1)     
Lätzchen,  
ca. 73 x 50 cm     90780001/05,-0004/05,-0005/05   1)      
Kapuzenbadetuch,  
ca. 75 x 75 cm     90780001/02,-0004/02,-0005/02     14,99 
Kinderponcho,  
ca. 50 x 100 cm     90780001/01,-0004/01,-0005/01   1)     

waschbar 
bis 40 °C

9: JimmyLee Kinderschaukelstuhl,  
100% PES, Polsterung aus Polyurethanschaum, 
ca. 46 x 55 x 55 cm, Belastbarkeit max. 80 kg     
12430036/01     99,99

ab 3 Jahren

4: Avelia Stoffwindeln-Set, 100% Baumwolle (Bio), 
ca. 80 x 80 cm     40980006/01-03   1)     

3er-Pack

2: Avelia Kinder-Bettwäsche „Blätter“,  
100% Baumwolle (Bio), mit Reißverschluss, saugfähig 
und atmungsaktiv, ca. 100 x 135 und 40 x 60 cm     
50500100/01-02   1)     

waschbar 
bis 40 °C

7: JimmyLee Buggy „Smart“, Gestell Aluminium, 
Bezug 100% PES, Griffstange höhenverstellbar, 
Sicherheitsbügel und Sonnendach abnehmbar, 

XXXL Vorteil 
• extralanges Sonnendach 
• geländegängige Lufträder 
• Sicherheitsbügel und  
	 Griffstange in Lederoptik

3: Avelia Kuscheldecke „Blatt“, 100% Baumwolle 
(Bio), ca. 80 x 100 cm     39690044/01-02   1)     

waschbar 
bis 30 °C

10: JimmyLee Stillschaukelstuhl „Lisa“,  
100% PES grau, Gestell Gusseisen  
pulverbeschichtet, Schaukelkufen  
Kautschukholz massiv, Füllung  
Schaumstoff, ca. 68 x 108 x 89 cm,  
Belastbarkeit max. 120 kg      
23810010/01   1)     

inkl. Kopf- und  
Rückenkissen

1	 KAPUZENBADETUCH

1499

Kinderbademantel,  
0-3 Jahre     90780001/03,-0004/03,-0005/03   1)     

XXXLutz &
für eine
bessere
Zukunft!

Wandboard-Set,  
3er-Hängeregal, je ca. 29 x 29 x 20 cm      
28080205/10   1)      
Kleiderschrank, 
3-türig, 2 Schubladen, ca. 147 x 195 x 51 cm     
28080205/04   1)      
Anstellregal für Kleiderschrank,  
ca. 77 x 209 x 40 cm      
28080205/08   1)      
Babyregal 2-türig,  
2 Schubladen, ca 83 x 145 x 42 cm      
28080205/05   1)      
Anstellregal für Babyregal, ca. 67 x 158 x 33 cm     
28080205/09   1)     

9	 KINDERSCHAU- 
	 KELSTUHL

99991

1

2

3

4

5

6

8

9

7
10

Baumwolle (Bio) Baumwolle (Bio)

Baumwolle (Bio) Baumwolle (Bio)

Baumwolle (Bio)

5-Punkt-Gurtsystem, mit Feststellbremse, Einkaufs-
korb und Fußstütze     58290001/03   1)     

Geschenkbox

für süße Träume!

bis 6 Monate

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

6

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.
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72850093/01   1)

2: My Baby Lou Hochstuhl „Lunch“,  
Essbrett abnehmbar, 3-Punkt-Sicherheitsgurt,  
Fußstütze, Sitzfläche und Essbrett verstellbar,  
ca. 45 x 79 x 51 cm, ab 6 Monaten, Buche     
27860003/03     69,99 
grau oder weiß     27860003/01-02   1)      
My Baby Lou Schaukelwippe,  
Gestell Gusseisen pulverbeschichtet, Bezug 100% 
PES/grau, inkl. Sitzverkleinerer passend für Hoch-
stuhl „Lunch“, bis 6 Monate, Belastbarkeit max. 9 kg     
63870007/01   1)     

passend für Hochstuhl „Lunch“
belastbar bis max. 80 kg

1: My Baby Lou Babyzimmer „Benton“, Kunst-
stoff/MDF/Eiche Artisan,  
Gitterbett, 3 Schlupfsprossen,  
Lgf. ca. 70 x 140 cm     00030036/01   1)      
Umbauseiten für Gitterbett, ca. 140 x 2 x 20 cm     
00030036/08   1)      
Wickelkommode,  
3 Schubladen, ca. 110 x 90 x 43 cm      
00030036/02   1)      
Wickelaufsatz,  
inkl. Unterstellregal, ca. 85 x 8 x 77 cm      
00030036/03   1)      

Wandboard, 3 Haken, ca. 106 x 34 x 22 cm     
00030036/05   1)      
Standregal, ca. 60 x 209 x 43 cm      
00030036/07   1)      
ca. 110 x 139 x 43 cm      
00030036/06   1)      
Kleiderschrank  
2-türig, 3 Schubladen, ca. 154 x 209 x 60 cm     
00030036/04   1)     

@EK: 
„ohne Auflagen“ 

sollte raus

XXXL Vorteil 
• 3-fach höhenverstellbar 
• inkl. Lattenrost 
• umbaubar zum Juniorbett

2	 HOCHSTUHL

6999AB

Geschenkbox

Alles für  
die süßen Kleinen

1

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-90-91.indd 03.01.2024 14:32



B
A

B
Y-

 &
 K

IN
D

E
R

A
B

T
E

IL
U

N
G

  9
2 

| 9
3

L
D

E
0

1-
4

-i

maxi-cosi.de

The future
of car seats
360 Pro Family mit SlideTechTm

Pebble 360 Pro
mit FamilyFix 360 Pro

ab Geburt bis zu 15
Monaten

Pearl 360 Pro
mit FamilyFix 360 Pro
Ab ca. 3 Monate bis zu 4

Jahre

360 Pro Family
Mit der innovativen SlideTech™ 
Technologie kannst du dein Kind aus 
dem Auto zu dir ziehen, sodass du es 
leicht in den Kindersitz hineinsetzen 
und wieder herausnehmen kannst. 
Keine Rückenschmerzen, kein 
Kopfstoßen, keine Anstrengungen. 
Zusammen mit der FamilyFix 360 
Pro Basisstation heißt es: Einfach 
einklicken, sliden, drehen und los geht’s!

MC_360 Pro Family_Lutz_AD.indd   1MC_360 Pro Family_Lutz_AD.indd   1 16/08/2023   18:0416/08/2023   18:04

19690487/01, 19690488/01-03,  19690489/01-04   1)    

19690488/01-03 19690489/01-04

CYBEX-ONLINE.COM

ANORIS T
AIRBAG

SOLUTION TCLOUD T SIRONA T
REAR FACING

CYBEX T-LINE FAMILY

Die T-line Familie - eine exklusive und begehrenswerte Wahl für Eltern, die Wert auf 

fortschrittliche Sicherheit und luxuriösen Komfort für ihr Kind legen – Gewährleistung eines 

nahtlosen Übergangs zwischen verschiedenen Altersstufen und Körpergrößen.

oder

from BIRTH to TEEN

   1)     

Cloud T	 68950441/07	 1)
Anoris T	 68950319/01	 1)     
Sirona T	 68950443/02	 1)     
Solution T	 68950413/02	 1)     

68950441/07 68950319/01 68950443/02 68950413/02

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de

24/ 7
Online Shopping

24/ 7 Online ShoppingONLINE Weitere Angebote finden Sie hier

Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

- Nur die Artikelnummern und den Preis abbil-
den (ohne Werbetext) 
- 19690487/01 = 270,- 
- 19690488-01-03 + 19690489-01-04 1) 
Tagesaktuelle Preise finden Sie in unserem 
Onlineshop

- Nur die Artikelnummern und den Preis abbil-
den (ohne Werbetext) 
- 68950441/07 = 270,- 
- 68950319/01, 68950442/01,  68950443/02, 
68950413/02 1) Tagesaktuelle Preise finden Sie 
in unserem Onlineshop

LDEi0-LDE01­4-i-Basis-92-93.indd 22.12.2023 14:19
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DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS

Boxxx Diffuser, mit Rattanstäbchen,  
ca. 100 ml  3,49  (63550079_01-04)

Boxxx Spielteppich „City“,  
pflegeleichte Spezialfaser,  
ca. 100 x 150 cm  14,99  (57360093_54)   
ca. 133 x 190 cm  24,99  (57360093_60)

Boxxx Teppich „Linda“, pflegeleichte Spezialfaser, 
feuchtraumgeeignet, ca. 60 x 110 cm  19,99  (78210164_01)

Boxxx Pastateller, Porzellan,  
ca. 27 cm Ø  3,99  (45790011,-0012)   
Boxxx Pizzateller, Porzellan,  
ca. 30 cm Ø  4,99  (45790016,-0017)

Boxxx Porzellan-Serie  
„Square Shape“,  
Kaffee-Service,  
je 6 Kaffee-Obere,  
-Untere und Dessert- 
teller  29,99  (71360124)   
Tafel-Service,  
12-teilig, je 6 Speise-  
und Suppenteller   
29,99  (71360101)

18-teilig  

für 6  

Personen

Boxxx Topf-Set, Edelstahl, mit Glasdeckeln, Fleischtöpfe, 
ca. 20 und 24 cm Ø, Gemüsetopf, ca. 16 cm Ø, und Stiel-
kasserolle, ca. 16 cm Ø   39,99  (68760088)

4-teilig

Boxxx Messerblock,  
Edelstahl/Holz, je 1 Messerblock,  
Schere und 11 Messer  14,99  (49010157)

13-teilig

Boxxx Fleecedecke „Tunis“, 100% PES,  
ca. 125 x 150 cm  4,99  (76960302_01-03)

Boxxx Mikrofaser-Bettwäsche-Garnitur,  
100% Baumwolle, mit Reißverschluss,  
ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm  6,99  (65020128_01)

Boxxx Stehleuchte,  
nickelfarbig/weiß,  
Höhe ca. 182 cm,  
Deckenfluter: 1x 40 W,  
ohne Leuchtmittel,  
Lesearm: 1x 25 W,  
ohne Leuchtmittel    
24,99  (82270908_01)

Boxxx LED-Deckenleuchte, Metall nickelfarbig matt, ca. 49 x 25 cm, 
inkl. 1x 24,5 W LED-Leuchtmittel, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 
3.600 lm, 3.000 K  49,99  (89830016_01)

Boxxx Schlaufenschal „Colours“,  
100% PES, verschiedene Farben,  
ca. 140 x 245 cm  5,99  (86810056_01,03,06-07)

DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS          DAUERTIEFPREIS

1499
Messerblock

3999
Topf-Set

399
Pastateller

499
Pizzateller

2999
Kaffee- 
Service

349
Diffuser

499
Fleecedecke

2499
Stehleuchte

699
Mikrofaser- 
Bettwäsche

4999
LED-De-
ckenleuchte

599
Schlaufen- 
schal

1999
Teppich,  
ca. 60 x 110 cm

1499
Spielteppich,  
ca. 100 x 150 cm

ab

waschbar 

bis 30 °C
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Alle Preise sind Abholpreise. Alle Artikel ohne Deko. Artikelnummer unter xxxlutz.de eingeben für mehr Infos.

MEIN MÖBELHAUS. 
MEIN ONLINE SHOP.

- AB Preis 
- WH L103OSv

Produktpreise   1)  
siehe: xxxlutz.de
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